
1 Slobodník Peter 25m 1989 0:41,04 1999 Trnava 10

2 Trajkov Róbert 25m 1981 0:41,40 1991 Bratislava 10

3 Krč Henrich 25m 1991 0:41,65 2001 Veľký Krtíš 10

4 Botík Marek 25m 1991 0:41,92 2001 Veľký Krtíš 10

5 Vicen Ondrej 25m 1993 0:42,59 2003 Prešov 10

6 Sadloň Ivan 25m 1966 0:42,70 1976 Trnava 10

7 Mironov Michal 25m 1981 0:42,90 1991 Bratislava 10

7 Niedl Tomáš 25m 2001 0:42,90 2011 Prešov 10

9 Hlavatý Rastislav 25m 1972 0:43,00 1982 Nové Zámky 10

10 Volek Pavol 25m 1965 0:43,30 1975 Piešťany 10

1 Niedl Tomáš 50m 2001 0:48,54 2011 Bratislava 10

2 Uhlík Michal 50m 2004 0:48,56 2014 Bratislava 10

3 Vajda Tadeáš 50m 2004 0:49,62 2014 Bratislava 10

4 Čišecký Filip 50m 2009 0:49,76 2019 Bratislava 10

5 Tóth Michal 50m 2009 0:49,92 2018 Štúrovo 9

6 Daniš Matej 50m 2003 0:50,19 2013 Poprad 10

7 Knapík Tomáš 50m 2004 0:50,59 2014 Bratislava 10

8 Michalka Jakub 50m 2009 0:50,70 2019 Bratislava 10

9 Lengyel Richard 50m 2008 0:51,90 2018 Štúrovo 10
10 Hronček Adam 50m 2004 0:52,82 2014 Bratislava 10

1 Qayumová Karina 25m 2006 0:40,34 2016 Topoľčany 10

2 Bartovičová Barbara 25m 1998 0:41,47 2008 Prešov 10

3 Janská Miroslava 25m 1993 0:41,53 2003 Piešťany 10

4 Vadovičová Nina 25m 2003 0:42,89 2013 Spiššská Nová Ves 10

5 Poláková Katarína 25m 1994 0:43,34 2004 Trnava 10

6 Glozmeková Dominika 25m 1993 0:43,85 2003 Nové Zámky 10

7 Janská Petra 25m 1991 0:43,92 2001 Bratislava 10

8 Gogová Ivana 25m 1987 0:44,10 1997 Piešťany 10

9 Šimončičová Tereza 25m 1999 0:44,49 2009 Nové Zámky 10
10 Šinská Martina 25m 1989 0:44,55 1999 Trnava 10

1 Qayumová Karina 50m 2006 0:41,78 2016 Žilina 10

2 Vadovičová Nina 50m 2003 0:44,73 2013 Bratislava 10

3 Jablčníková Júlia 50m 2006 0:45,13 2016 Košice 10

4 Mečiarová Júlia 50m 2008 0:47,11 2018 Bratislava 10

5 Janáčová Bronislava 50m 2004 0:47,31 2014 Poprad 10

6 Horská Ema Mária 50m 2008 0:47,32 2018 Bratislava 10

7 Šimurdová Jasmína 50m 2008 0:47,52 2018 Bratislava 10

8 Hlavatá Nela 50m 2006 0:48,84 2016 Košice 10

9 Tanušková Lucia 50m 2004 0:49,07 2014 Bratislava 10
10 Humlová Hana 50m 2008 0:49,33 2018 Bratislava 10

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA 10-ROČNÉ A MLADŠIE ŽIAČKY 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA
50m PRSIA 10-ROČNÍ A MLADŠÍ ŽIACI 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA 10-ROČNÍ A MLADŠÍ ŽIACI 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA 10-ROČNÉ A MLADŠIE ŽIAČKY 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Drobný Patrik 25m 1992 0:39,08 2003 Prešov 11

2 Krč Henrich 25m 1991 0:39,41 2002 Prešov 11

3 Botík Marek 25m 1991 0:39,64 2002 Ljubljana 11

4 Vicen Ondrej 25m 1993 0:39,81 2004 Prešov 11

5 Slobodník Peter 25m 1989 0:40,22 2000 Trnava 11

6 Niedl Tomáš 25m 2001 0:41,64 2012 Púchov 11

7 Princ Peter 25m 1987 0:41,98 1998 Topoľčany 11

8 Gondža Oliver 25m 1990 0:42,15 2001 Piešťany 11

9 Kudla Patrik 25m 2003 0:42,48 2014 Púchov 11
10 Trajkov Róbert 25m 1981 0:42,50 1992 Trnava 11

1 Kudla Patrik 50m 2003 0:43,08 2014 Bratislava 11

2 Niedl Tomáš 50m 2001 0:43,35 2012 Viedeň 11

3 Uhlík Michal 50m 2004 0:44,76 2015 Bratislava 11

4 Lengyel Richard 50m 2008 0:44,92 2019 Bratislava 11

5 Pekarčík Marián 50m 2009 0:44,98 2020 Žilina 11

6 Machovič Ondrej 50m 1998 0:46,85 2009 Bratislava 11

7 Genčur Andrej 50m 2001 0:46,92 2012 Viedeň 11

8 Vajda Tadeáš 50m 2004 0:47,20 2015 Bratislava 11

9 Knapík Tomáš 50m 2004 0:47,32 2015 Poprad 11
10 Konečný Michal 50m 1996 0:47,51 2007 Bratislava 11

1 Bartovičová Barbara 25m 1998 0:37,13 2009 Nové Zámky 11

2 Glozmeková Dominika 25m 1993 0:38,35 2004 Prešov 11

3 Janská Miroslava 25m 1993 0:38,36 2004 Trnava 11

4 Qayumová Karina 25m 2006 0:39,59 2017 Topoľčany 11

5 Janská Petra 25m 1991 0:40,32 2002 Ljubljana 11

6 Poláková Katarína 25m 1994 0:40,35 2005 Topoľčany 11

7 Vadovičová Nina 25m 2003 0:40,65 2014 Púchov 11

8 Šimončičová Tereza 25m 1999 0:40,84 2010 Púchov 11

9 Gogová Ivana 25m 1987 0:41,11 1998 Topoľčany 11
10 Mečiarová Júlia 25m 2008 0:41,44 2019 Topoľčany 11

1 Bartovičová Barbara 50m 1998 0:39,99 2009 Bratislava 11

2 Janská Miroslava 50m 1993 0:40,84 2004 Radovljica 11

3 Qayumová Karina 50m 2006 0:40,91 2017 Bratislava 11

4 Vadovičová Nina 50m 2003 0:41,20 2014 Bratislava 11

5 Mečiarová Júlia 50m 2008 0:43,11 2019 Bratislava 11

6 Jablčníková Júlia 50m 2006 0:43,59 2017 Bratislava 11

7 Janáčová Bronislava 50m 2004 0:43,92 2015 Bratislava 11

8 Lengyelová Barbora 50m 2003 0:44,15 2014 Bratislava 11

9 Šimurdová Jasmína 50m 2008 0:44,26 2019 Bratislava 11
10 Ostrožlíková Tatiana 50m 2006 0:44,40 2017 Bratislava 11

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA 11-ROČNÉ ŽIAČKY 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA 11-ROČNÉ ŽIAČKY 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA 11-ROČNÍ ŽIACI 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA 11-ROČNÍ ŽIACI 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Palkovič Jakub 25m 2006 0:35,92 2018 Topoľčany 12

2 Slobodník Peter 25m 1989 0:36,02 2001 Brno 12

3 Niedl Tomáš 25m 2001 0:37,21 2013 Myjava 12

4 Gondža Oliver 25m 1990 0:37,29 2002 Brno 12

5 Botík Marek 25m 1991 0:37,39 2003 Piešťany 12

6 Púchly Tomáš 25m 1998 0:37,47 2010 Nové Zámky 12

7 Tomaštík Peter 25m 1989 0:38,03 2001 Piešťany 12

8 Heretík Pavol 25m 1989 0:38,52 2001 Piešťany 12

9 Vicen Ondrej 25m 1993 0:38,58 2005 Topoľčany 12
10 Kudla Patrik 25m 2003 0:38,60 2015 Trenčín 12

1 Drobný Patrik 50m 1992 0:37,48 2004 Pécs 12

2 Palkovič Jakub 50m 2006 0:39,43 2018 Bratislava 12

3 Praj Nikolas 50m 1992 0:40,19 2004 Pécs 12

4 Gabalec Adrian 50m 1999 0:40,39 2011 Bratislava 12

5 Kudla Patrik 50m 2003 0:40,49 2015 Bratislava 12

6 Pekarčík Marián 50m 2009 0:40,68 2021 Šamorín 12

7 Genčur Andrej 50m 2001 0:40,74 2013 Poprad 12

8 Peťkovský Roman 50m 1972 0:41,90 1984 Štúrovo 12

9 Klátik Juraj 50m 1995 0:42,62 2007 Bratislava 12
10 Uhlík Michal 50m 2004 0:42,84 2016 Bratislava 12

1 Vadovičová Nina 25m 2003 0:36,76 2015 Topoľčany 12

2 Bartovičová Barbara 25m 1998 0:36,99 2010 Trnava 12

3 Janská Miroslava 25m 1993 0:37,33 2005 Topoľčany 12

4 Glozmeková Dominika 25m 1993 0:37,50 2005 Trenčín 12

4 Jablčníková Júlia 25m 2006 0:37,50 2018 Topoľčany 12

6 Lengyelová Barbora 25m 2003 0:37,80 2015 Trenčín 12

7 Kozániová Sára 25m 1997 0:37,83 2009 Nové Zámky 12

8 Matúšová Ema 25m 2003 0:38,07 2015 Trenčín 12

9 Tomanová Barbora 25m 2001 0:38,20 2013 Myjava 12
10 Gogová Ivana 25m 1987 0:38,33 1999 Trnava 12

1 Vadovičová Nina 50m 2003 0:37,95 2015 Bratislava 12

1 Lengyelová Barbora 50m 2003 0:37,95 2015 Bratislava 12

3 Bartovičová Barbara 50m 1998 0:38,18 2010 Bratislava 12

4 Janská Miroslava 50m 1993 0:38,30 2005 Bratislava 12

5 Kozániová Sára 50m 1997 0:38,33 2009 Bratislava 12

6 Jablčníková Júlia 50m 2006 0:39,01 2018 Poprad 12

7 Dršková Zuzana 50m 2007 0:39,48 2019 Bratislava 12

8 Šimončičová Tereza 50m 1999 0:40,16 2011 Bratislava 12

9 Gulašiová Miriam 50m 2010 0:40,66 2022 Šamorín 12
10 Qayumová Karina 50m 2006 0:40,70 2018 Bratislava 12

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA 12-ROČNÍ ŽIACI 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA 12-ROČNÉ ŽIAČKY 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA 12-ROČNÉ ŽIAČKY 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA 12-ROČNÍ ŽIACI 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Palkovič Jakub 25m 2006 0:32,43 2019 Šamorín 13

2 Slobodník Peter 25m 1989 0:33,92 2002 Spišská Nová Ves 13

3 Niedl Tomáš 25m 2001 0:34,17 2014 Dolný Kubín 13

4 Klátik Juraj 25m 1995 0:34,25 2008 Trnava 13

5 Gondža Oliver 25m 1990 0:34,54 2003 Trenčín 13

6 Tomaštík Peter 25m 1989 0:34,98 2002 Topoľčany 13

7 Böhman Lukáš 25m 2008 0:35,14 2021 Nové Zámky 13

8 Botík Marek 25m 1991 0:35,24 2004 Trenčín 13

9 Vyskoč Juraj 25m 1989 0:35,31 2002 Trenčín 13
10 Kanis Matúš 25m 1980 0:36,10 1993 Rhüden 13

1 Niedl Tomáš 50m 2001 0:34,73 2014 Bratislava 13

2 Slobodník Peter 50m 1989 0:35,35 2002 Bratislava 13

3 Palkovič Jakub 50m 2006 0:35,36 2019 Poprad 13

4 Tomaštík Peter 50m 1989 0:36,09 2002 Bratislava 13

5 Vyskoč Juraj 50m 1989 0:36,66 2002 Bratislava 13

6 Praj Nikolas 50m 1992 0:37,02 2005 Bratislava 13

7 Kudla Patrik 50m 2003 0:37,10 2016 Poprad 13

8 Višňovský Adrián 50m 2003 0:37,70 2016 Bratislava 13

9 Botík Marek 50m 1991 0:38,46 2004 Radovljica 13
10 Pekarčík Marián 50m 2009 0:38,75 2022 Bratislava 13

1 Vadovičová Nina 25m 2003 0:34,20 2016 Šamorín 13

2 Lengyelová Barbora 25m 2003 0:34,97 2016 Šamorín 13

3 Glozmeková Dominika 25m 1993 0:35,34 2006 Trenčín 13

4 Rakúsová Nela 25m 2008 0:35,53 2021 Šamorín 13

5 Janská Petra 25m 1991 0:36,17 2004 Trenčín 13

6 Gogová Ivana 25m 1987 0:36,41 2000 Trnava 13

6 Janíková Tatiana 25m 1987 0:36,41 2000 Trnava 13

8 Gulašiová Miriam 25m 2010 0:36,67 2023 Šamorín 13

9 Korčeková Kamila 25m 1988 0:36,79 2001 Veľký Krtíš 13
10 Bartovičová Barbara 25m 1998 0:37,17 2011 Nové Zámky 13

1 Vadovičová Nina 50m 2003 0:36,15 2016 Bratislava 13

2 Glozmeková Dominika 50m 1993 0:36,53 2006 Bratislava 13

3 Kozániová Sára 50m 1997 0:37,21 2010 Žilina 13

4 Matúšová Ema 50m 2003 0:37,23 2016 Poprad 13

5 Janíková Tatiana 50m 1987 0:37,46 2000 Bratislava 13

6 Dršková Zuzana 50m 2007 0:37,47 2020 Bratislava 13

7 Lengyelová Barbora 50m 2003 0:37,65 2016 Bratislava 13

8 Bartovičová Barbara 50m 1998 0:37,99 2011 Žilina 13

9 Križanová Barbora 50m 1996 0:38,40 2009 Bratislava 13
10 Gogová Ivana 50m 1987 0:38,52 2000 Humenné 13

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA 13-ROČNÉ ŽIAČKY 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA 13-ROČNÍ ŽIACI 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA 13-ROČNÍ ŽIACI 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA 13-ROČNÉ ŽIAČKY 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Klátik Juraj 25m 1995 0:31,89 2009 Brno 14

2 Halas Adam 25m 1998 0:32,09 2012 Spišská Nová Ves 14

2 Kudla Patrik 25m 2003 0:32,09 2017 Zlín 14

4 Niedl Tomáš 25m 2001 0:32,46 2015 Krakow 14

5 Slobodník Peter 25m 1989 0:32,94 2003 Pécs 14

6 Trajkov Róbert 25m 1981 0:33,39 1995 Trnava 14

7 Botík Marek 25m 1991 0:33,60 2005 Topoľčany 14

8 Böhman Lukáš 25m 2008 0:33,61 2022 Nové Zámky 14

9 Krč Henrich 25m 1991 0:33,74 2005 Topoľčany 14
10 Matiašovič Matej 25m 1988 0:33,78 2002 Trenčín 14

1 Kudla Patrik 50m 2003 0:32,68 2017 Bratislava 14

2 Slobodník Peter 50m 1989 0:33,09 2003 Banská Bystrica 14

3 Niedl Tomáš 50m 2001 0:33,43 2015 Bratislava 14

4 Palkovič Jakub 50m 2006 0:33,45 2020 Bratislava 14

5 Klátik Juraj 50m 1995 0:33,52 2009 Bratislava 14

6 Gondža Oliver 50m 1990 0:34,21 2004 Pécs 14

7 Višňovský Adrián 50m 2003 0:34,65 2017 Bratislava 14

8 Botík Marek 50m 1991 0:34,74 2005 Bratislava 14

9 Halas Adam 50m 1998 0:34,88 2012 Bratislava 14
10 Praj Nikolas 50m 1992 0:35,10 2006 Bratislava 14

1 Vadovičová Nina 25m 2003 0:32,95 2017 Šamorín 14

2 Glozmeková Dominika 25m 1993 0:34,04 2007 Trenčín 14

3 Rakúsová Nela 25m 2008 0:34,79 2022 Šamorín 14

4 Lengyelová Barbora 25m 2003 0:34,89 2017 Šamorín 14

5 Cisárová Veronika 25m 1986 0:35,39 2000 Trnava 14

6 Bartovičová Barbara 25m 1998 0:35,77 2012 Spišská Nová Ves 14

7 Matúšová Ema 25m 2003 0:35,99 2017 Topoľčany 14

8 Poličeková Natália 25m 1991 0:36,01 2005 Trenčín 14

9 Jedličková Katarína 25m 2000 0:36,16 2014 Krakow 14
10 Šimončičová Tereza 25m 1999 0:36,25 2013 Brno 14

1 Vadovičová Nina 50m 2003 0:33,93 2017 Bratislava 14

2 Lengyelová Barbora 50m 2003 0:34,62 2017 Bratislava 14

3 Rakúsová Nela 50m 2008 0:35,63 2022 Bratislava 14

4 Glozmeková Dominika 50m 1993 0:35,70 2007 Pitesti 14

5 Bartovičová Barbara 50m 1998 0:36,00 2012 Bratislava 14

6 Jedličková Katarína 50m 2000 0:36,49 2014 Bratislava 14

7 Cisárová Veronika 50m 1986 0:36,57 2000 Humenné 14

8 Janská Petra 50m 1991 0:36,92 2005 Bratislava 14

9 Križanová Barbora 50m 1996 0:37,15 2010 Poprad 14
10 Šimončičová Tereza 50m 1999 0:37,26 2013 Bratislava 14

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA 14-ROČNÉ ŽIAČKY 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA 14-ROČNÉ ŽIAČKY 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA 14-ROČNÍ ŽIACI 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA 14-ROČNÍ ŽIACI 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Halas Adam 25m 1998 0:28,36 2016 Krakow 18

2 Slobodník Peter 25m 1989 0:29,42 2007 Trenčín 18

3 Klátik Juraj 25m 1995 0:29,68 2013 Zlín 18

4 Hausner Benedikt 25m 1977 0:29,97 1995 Nižná 18

5 Machovič Ondrej 25m 1998 0:30,00 2016 Šamorín 18

5 Botík Marek 25m 1991 0:30,00 2008 Brno 17

7 Palkovič Jakub 25m 2006 0:30,08 2023 Šamorín 17

8 Jablčník František 25m 2003 0:30,10 2021 Šamorín 18

9 Kudla Patrik 25m 2003 0:30,19 2019 Šamorín 16

10 Halanda Tomáš 25m 1988 0:30,78 2005 Topoľčany 17

11 Praj Nikolas 25m 1992 0:30,89 2010 Trnava 18

12 Matiašovič Matej 25m 1988 0:31,14 2005 Trnava 17

13 Niedl Tomáš 25m 2001 0:31,26 2019 Šamorín 18

14 Böhman Patrik 25m 2005 0:31,61 2023 Šamorín 18

15 Hlavatý Martin 25m 1973 0:31,70 1990 Trenčín 17

16 Sahul Juraj 25m 1985 0:31,71 2003 Trenčín 18

17 Krč Henrich 25m 1991 0:32,41 2008 Púchov 17

18 Gabriel Jakub 25m 2006 0:32,65 2022 Šamorín 16

19 Kollár Marek 25m 1991 0:32,76 2007 Trenčín 16
20 Mečiar Martin 25m 1974 0:33,11 1992 Považská Bystrica 18

1 Slobodník Peter 50m 1989 0:30,26 2007 Bratislava 18

2 Machovič Ondrej 50m 1998 0:30,69 2016 Bratislava 18

3 Klátik Juraj 50m 1995 0:30,79 2012 Viedeň 17

4 Kudla Patrik 50m 2003 0:30,92 2019 Bratislava 16

5 Halas Adam 50m 1998 0:31,02 2016 Bratislava 18

6 Botík Marek 50m 1991 0:31,09 2009 Bratislava 18

7 Palkovič Jakub 50m 2006 0:31,15 2023 Bratislava 17

8 Matiašovič Matej 50m 1988 0:31,67 2005 Mallorca 17

9 Niedl Tomáš 50m 2001 0:32,05 2017 Žilina 16

10 Praj Nikolas 50m 1992 0:32,21 2009 Bratislava 17

11 Böhman Patrik 50m 2005 0:32,22 2023 Bratislava 18

12 Halanda Tomáš 50m 1988 0:32,61 2005 Ostrava 17

13 Krč Henrich 50m 1991 0:32,98 2008 Žilina 17

14 Jablčník František 50m 2003 0:33,13 2019 Poprad 16

15 Gondža Oliver 50m 1990 0:33,14 2007 Szekesfehervár 17

16 Sahul Juraj 50m 1985 0:33,16 2003 Banská Bystrica 18

17 Kollár Marek 50m 1991 0:33,19 2008 Žilina 17

18 Hlavatý Adam 50m 2000 0:33,54 2017 Berlín 17

19 Hazucha Lukáš 50m 2007 0:33,95 2023 Bratislava 16
20 Klokner Dárius 50m 1982 0:34,11 1999 Bratislava 17

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA JUNIORI (15-18-ROČNÍ) 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA JUNIORI (15-18-ROČNÍ) 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Vadovičová Nina 25m 2003 0:31,79 2020 Šamorín 17

2 Záborská Miroslava 25m 2001 0:32,10 2018 Trnava 17

3 Murínová Jana 25m 1983 0:33,18 2000 Brno 17

4 Glozmeková Dominika 25m 1993 0:33,20 2009 Bochnia 16

5 Matúšová Ema 25m 2003 0:33,45 2019 Šamorín 16

6 Bartovičová Barbara 25m 1998 0:33,50 2013 Kraków 15

7 Križanová Barbora 25m 1996 0:33,75 2013 Brno 17

8 Lengyelová Barbora 25m 2003 0:34,59 2019 Gyor 16

9 Svrčková Jana 25m 1990 0:34,66 2007 Trenčín 17

10 Halačová Michaela 25m 1989 0:34,68 2004 Trenčín 15

11 Balážová Lenka 25m 1983 0:34,73 1999 Trenčín 16

12 Janáčová Bronislava 25m 2004 0:34,75 2020 Šamorín 16

13 Rakúsová Nela 25m 2008 0:34,79 2022 Šamorín 14

14 Jedličková Katarína 25m 2000 0:34,93 2015 Šamorín 15

15 Cisárová Veronika 25m 1986 0:35,39 2000 Trnava 14

16 Šimončičová Tereza 25m 1999 0:35,58 2014 Nové Zámky 15

17 Tomanová Barbora 25m 2001 0:35,60 2017 Topoľčany 16

18 Štangová Ema 25m 2003 0:35,77 2018 Trnava 15

19 Poličeková Natália 25m 1991 0:35,95 2006 Nitra 15
20 Gogová Ivana 25m 1987 0:36,26 2004 Trenčín 17

1 Vadovičová Nina 50m 2003 0:32,33 2020 Budapešť 17

2 Záborská Miroslava 50m 2001 0:33,25 2017 Netanya 16

3 Glozmeková Dominika 50m 1993 0:33,66 2009 Praha 16

4 Matúšová Ema 50m 2003 0:34,21 2020 Žilina 17

5 Murínová Jana 50m 1983 0:34,34 1999 Bratislava 16

6 Lengyelová Barbora 50m 2003 0:34,62 2017 Bratislava 14

7 Halačová Michaela 50m 1989 0:34,81 2005 Bratislava 16

8 Bartovičová Barbara 50m 1998 0:35,30 2013 Poznaň 15

9 Križanová Barbora 50m 1996 0:35,32 2013 Žilina 17

10 Janáčová Bronislava 50m 2004 0:35,33 2020 Viedeň 16

11 Balážová Lenka 50m 1983 0:35,36 1999 Bratislava 16

12 Rakúsová Nela 50m 2008 0:35,48 2023 Bratislava 15

13 Šimončičová Tereza 50m 1999 0:35,68 2014 Bratislava 15

14 Jedličková Katarína 50m 2000 0:35,88 2016 Poprad 16

15 Štangová Ema 50m 2003 0:36,08 2019 Bratislava 16

16 Svrčková Jana 50m 1990 0:36,12 2006 Ostrava 16

17 Gogová Ivana 50m 1987 0:36,33 2003 Banská Bystrica 16

18 Cisárová Veronika 50m 1986 0:36,57 2000 Humenné 14

19 Poličeková Natália 50m 1991 0:36,61 2007 Bratislava 16
20 Janská Petra 50m 1991 0:36,91 2007 Bratislava 16

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA JUNIORKY (14-17-ROČNÉ) 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA JUNIORKY (14-17-ROČNÉ) 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Halas Adam 25m 1998 0:27,95 2018 Budapešť 20

2 Slobodník Peter 25m 1989 0:29,39 2008 Púchov 19

3 Machovič Ondrej 25m 1998 0:29,64 2017 Dolný Kubín 19

4 Klátik Juraj 25m 1995 0:29,68 2013 Zlín 18

5 Hausner Benedikt 25m 1977 0:29,97 1995 Nižná 18

6 Botík Marek 25m 1991 0:30,00 2008 Brno 17

7 Palkovič Jakub 25m 2006 0:30,08 2023 Šamorín 17

8 Jablčník František 25m 2003 0:30,10 2021 Šamorín 18

9 Hlavatý Martin 25m 1973 0:30,13 2010 Trenčín 37

10 Kudla Patrik 25m 2003 0:30,19 2019 Šamorín 16

11 Halanda Tomáš 25m 1988 0:30,78 2005 Topoľčany 17

12 Praj Nikolas 25m 1992 0:30,89 2010 Trnava 18

13 Krč Henrich 25m 1991 0:31,13 2011 Trnava 20

14 Matiašovič Matej 25m 1988 0:31,14 2005 Trnava 17

14 Pilek Adam 25m 1998 0:31,14 2017 Topoľčany 19

16 Niedl Tomáš 25m 2001 0:31,26 2019 Šamorín 18

17 Böhman Patrik 25m 2005 0:31,61 2023 Šamorín 18

18 Sahul Juraj 25m 1985 0:31,71 2003 Trenčín 18

18 Machovič Miroslav 25m 1976 0:31,79 1998 Piešťany 22

20 Gronich Tomáš 25m 1983 0:32,29 2002 Trenčín 19

21 Gabriel Jakub 25m 2006 0:32,65 2022 Šamorín 16

22 Kollár Marek 25m 1991 0:32,76 2007 Trenčín 16

23 Karpiš Juraj 25m 1968 0:32,90 1988 Banská Štiavnica 20

24 Mečiar Martin 25m 1974 0:33,11 1992 Považská Bystrica 18

24 Višňovský Adrián 25m 2003 0:33,11 2019 Šamorín 16

26 Heretík Pavol 25m 1989 0:33,13 2004 Trnava 15

27 Krč Kristián 25m 1990 0:33,16 2006 Topoľčany 16

28 Mironov Michal 25m 1981 0:33,19 1998 Topoľčany 17

28 Klokner Dárius 25m 1982 0:33,19 1998 Topoľčany 16
30 Hlavatý Adam 25m 2000 0:33,22 2017 Šamorín 17

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA MUŽI OPEN 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Halas Adam 50m 1998 0:29,47 2018 Bratislava 20

2 Hlavatý Martin 50m 1973 0:30,23 2014 Bratislava 41

3 Slobodník Peter 50m 1989 0:30,26 2007 Bratislava 18

4 Hausner Benedikt 50m 1977 0:30,64 1996 Bratislava 19

5 Machovič Ondrej 50m 1998 0:30,69 2016 Bratislava 18

6 Klátik Juraj 50m 1995 0:30,79 2012 Viedeň 17

7 Kudla Patrik 50m 2003 0:30,92 2019 Bratislava 16

8 Botík Marek 50m 1991 0:31,09 2009 Bratislava 18

9 Palkovič Jakub 50m 2006 0:31,15 2023 Bratislava 17

10 Krč Henrich 50m 1991 0:31,58 2011 Humenné 20

11 Matiašovič Matej 50m 1988 0:31,67 2005 Mallorca 17

12 Niedl Tomáš 50m 2001 0:32,05 2017 Žilina 16

13 Praj Nikolas 50m 1992 0:32,21 2009 Bratislava 17

14 Böhman Patrik 50m 2005 0:32,22 2023 Bratislava 18

15 Pilek Adam 50m 1998 0:32,34 2018 Bratislava 20

16 Halanda Tomáš 50m 1988 0:32,61 2005 Ostrava 17

17 Jablčník František 50m 2003 0:33,13 2019 Poprad 16

18 Gondža Oliver 50m 1990 0:33,14 2007 Szekesfehervár 17

19 Sahul Juraj 50m 1985 0:33,16 2003 Banská Bystrica 18

20 Kollár Marek 50m 1991 0:33,19 2008 Žilina 17

21 Hlavatý Adam 50m 2000 0:33,54 2017 Berlín 17

22 Hazucha Lukáš 50m 2007 0:33,95 2023 Bratislava 16

23 Klokner Dárius 50m 1982 0:34,11 1999 Bratislava 17

24 Višňovský Adrián 50m 2003 0:34,28 2018 Bratislava 15

25 Mironov Michal 50m 1981 0:34,55 1997 Bratislava 16

26 Nádašský Jakub 50m 2006 0:34,68 2022 Bratislava 16

27 Laták Maroš 50m 1989 0:34,79 2005 Mallorca 16

28 Knapík Tomáš 50m 2004 0:34,86 2019 Bratislava 15

29 Vicen Ondrej 50m 1993 0:34,90 2009 Poprad 16
30 Trajkov Róbert 50m 1981 0:35,21 1996 Poprad 15

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA MUŽI OPEN 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Vadovičová Nina 25m 2003 0:31,30 2021 Šamorín 18

2 Záborská Miroslava 25m 2001 0:32,10 2018 Trnava 17

3 Murínová Jana 25m 1983 0:33,18 2000 Brno 17

4 Glozmeková Dominika 25m 1993 0:33,20 2009 Bochnia 16

5 Bartovičová Barbara 25m 1998 0:33,26 2016 Krakow 18

6 Križanová Barbora 25m 1996 0:33,34 2016 Šamorín 20

7 Matúšová Ema 25m 2003 0:33,37 2021 Šamorín 18

8 Kodajová Natália 25m 1978 0:34,08 1998 Nižná 20

9 Lengyelová Barbora 25m 2003 0:34,59 2019 Gyor 16

10 Svrčková Jana 25m 1990 0:34,66 2007 Trenčín 17

11 Halačová Michaela 25m 1989 0:34,68 2004 Trenčín 15

12 Balážová Lenka 25m 1983 0:34,73 1999 Trenčín 16

13 Janáčová Bronislava 25m 2004 0:34,75 2020 Šamorín 16

14 Rakúsová Nela 25m 2008 0:34,79 2022 Šamorín 14

15 Jedličková Katarína 25m 2000 0:34,93 2015 Šamorín 15

16 Cisárová Veronika 25m 1986 0:35,39 2000 Trnava 14

17 Šimončičová Tereza 25m 1999 0:35,58 2014 Nové Zámky 13

18 Tomanová Barbora 25m 2001 0:35,60 2017 Topoľčany 15

19 Štangová Ema 25m 2003 0:35,77 2018 Trnava 16

20 Remišová Eva 25m 1987 0:35,80 2005 Trnava 15

21 Poličeková Natália 25m 1991 0:35,95 2006 Nitra 18

22 Janská Petra 25m 1991 0:36,17 2004 Trenčín 15

23 Gogová Ivana 25m 1987 0:36,26 2004 Trenčín 13

24 Nováková Dorota 25m 2008 0:36,39 2023 Šamorín 15

25 Vidličková Katarína 25m 1982 0:36,41 1997 Piešťany 17

25 Janíková Tatiana 25m 1987 0:36,41 2000 Trnava 15

27 Gulašiová Miriam 25m 2010 0:36,67 2023 Šamorín 13

28 Kubincová Jana 25m 1984 0:36,69 2000 Trenčín 13

29 Korčeková Kamila 25m 1988 0:36,79 2001 Veľký Krtíš 16
30 Dršková Zuzana 25m 2007 0:36,98 2021 Šamorín 14

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA ŽENY OPEN 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Vadovičová Nina 50m 2003 0:32,33 2020 Budapešť 17

2 Záborská Miroslava 50m 2001 0:33,25 2017 Netanya 16

3 Kodajová Natália 50m 1978 0:33,58 1998 Bratislava 20

4 Glozmeková Dominika 50m 1993 0:33,66 2009 Praha 16

5 Matúšová Ema 50m 2003 0:33,99 2022 Šamorín 19

6 Križanová Barbora 50m 1996 0:34,28 2015 Bratislava 19

7 Murínová Jana 50m 1983 0:34,34 1999 Bratislava 16

8 Lengyelová Barbora 50m 2003 0:34,62 2017 Bratislava 14

9 Bartovičová Barbara 50m 1998 0:34,64 2017 Berlín 19

10 Halačová Michaela 50m 1989 0:34,81 2005 Bratislava 16

11 Janáčová Bronislava 50m 2004 0:35,33 2020 Viedeň 16

12 Tomanová Barbora 50m 2001 0:35,35 2019 Poprad 18

13 Balážová Lenka 50m 1983 0:35,36 1999 Bratislava 16

14 Rakúsová Nela 50m 2008 0:35,48 2023 Bratislava 15

15 Šimončičová Tereza 50m 1999 0:35,68 2014 Bratislava 15

16 Jedličková Katarína 50m 2000 0:35,88 2016 Poprad 16

17 Štangová Ema 50m 2003 0:36,08 2019 Bratislava 16

18 Svrčková Jana 50m 1990 0:36,12 2006 Ostrava 16

19 Gogová Ivana 50m 1987 0:36,33 2003 Banská Bystrica 16

20 Cisárová Veronika 50m 1986 0:36,57 2000 Humenné 14

21 Poličeková Natália 50m 1991 0:36,61 2007 Bratislava 16

22 Janská Petra 50m 1991 0:36,91 2007 Bratislava 16

23 Vidličková Katarína 50m 1982 0:36,93 1997 Poprad 15

24 Nováková Dorota 50m 2008 0:37,06 2023 Šamorín 15

25 Kozániová Sára 50m 1997 0:37,21 2010 Žilina 13

26 Púchla Monika 50m 1994 0:37,22 2010 Bratislava 16

27 Janíková Tatiana 50m 1987 0:37,46 2000 Bratislava 13

28 Dršková Zuzana 50m 2007 0:37,47 2020 Bratislava 13

29 Kubincová Jana 50m 1984 0:37,56 2000 Bratislava 16
30 Tatarová Katarína 50m 1974 0:37,82 1989 Praha 15

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

50m PRSIA ŽENY OPEN 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Slobodník Peter 25m 1989 1:29,11 1999 Nižná 10

2 Trajkov Róbert 25m 1981 1:30,30 1991 Bratislava 10

3 Niedl Tomáš 25m 2001 1:31,26 2011 Prešov 10

4 Wiesenganger Juraj 25m 1964 1:32,50 1974 Ružomberok 10

5 Botík Marek 25m 1991 1:32,77 2001 Prešov 10

6 Vicen Ondrej 25m 1993 1:32,81 2003 Senica 10

7 Bureš Dušan 25m 1969 1:33,20 1979 Znojmo 10

7 Krč Henrich 25m 1991 1:33,20 2001 Prešov 10

9 Sadloň Ivan 25m 1966 1:33,40 1976 Trnava 10

10 Mironov Michal 25m 1981 1:34,45 1991 Szekszárd 10

1 Krč Henrich 50m 1991 1:36,89 2001 Piešťany 10

2 Púchly Tomáš 50m 1998 1:39,03 2008 Bratislava 10

3 Pekarčík Marián 50m 2009 1:39,13 2019 Bratislava 10

4 Botík Marek 50m 1991 1:40,40 2001 Piešťany 10

5 Drobný Patrik 50m 1992 1:42,08 2002 Piešťany 10

6 Uhlík Michal 50m 2004 1:45,47 2014 Poprad 10

7 Vicen Ondrej 50m 1993 1:45,78 2003 Šaľa 10

8 Čišecký Filip 50m 2009 1:45,81 2019 Bratislava 10

9 Niedl Tomáš 50m 2001 1:45,88 2011 Bratislava 10
10 Lengyel Richard 50m 2008 1:46,72 2018 Bratislava 10

1 Janská Miroslava 25m 1993 1:24,93 2003 Senica 10

2 Glozmeková Dominika 25m 1993 1:28,83 2003 Senica 10

3 Bartovičová Barbara 25m 1998 1:28,91 2008 Prešov 10

4 Qayumová Karina 25m 2006 1:31,64 2016 Spišská Nová Ves 10

5 Gogová Ivana 25m 1987 1:32,40 1997 Piešťany 10

6 Poláková Katarína 25m 1994 1:32,46 2004 Senica 10

7 Mečiarová Júlia 25m 2008 1:32,97 2018 Nové Zámky 10

8 Korčeková Kamila 25m 1988 1:33,31 1998 Prešov 10

9 Vadovičová Nina 25m 2003 1:33,32 2013 Spiššská Nová Ves 10
10 Púchla Monika 25m 1994 1:33,84 2004 Prešov 10

1 Qayumová Karina 50m 2006 1:32,14 2016 Žilina 10

2 Janská Miroslava 50m 1993 1:36,15 2003 Šaľa 10

3 Jablčníková Júlia 50m 2006 1:36,37 2016 Žilina 10

4 Glozmeková Dominika 50m 1993 1:37,43 2003 Šaľa 10

5 Poláková Katarína 50m 1994 1:38,35 2004 Šaľa 10

6 Bartovičová Barbara 50m 1998 1:38,38 2008 Bratislava 10

7 Šimurdová Jasmína 50m 2008 1:38,70 2018 Bratislava 10

8 Mečiarová Júlia 50m 2008 1:38,94 2018 Žilina 10

9 Humlová Hana 50m 2008 1:39,98 2018 Bratislava 10
10 Burešová Alena 50m 1971 1:40,80 1981 Mosonmagyaróvár 10

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA 10-ROČNÉ A MLADŠIE ŽIAČKY 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA 10-ROČNÉ A MLADŠIE ŽIAČKY 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA
100m PRSIA 10-ROČNÍ A MLADŠÍ ŽIACI 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA 10-ROČNÍ A MLADŠÍ ŽIACI 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Slobodník Peter 25m 1989 1:19,90 2000 Handlová 11

2 Gondža Oliver 25m 1990 1:21,82 2001 Topoľčany 11

3 Niedl Tomáš 25m 2001 1:23,27 2012 Dolný Kubín 11

4 Mironov Juraj 25m 1978 1:25,50 1989 Púchov 11

5 Drobný Patrik 25m 1992 1:25,96 2003 Trenčín 11

6 Vicen Ondrej 25m 1993 1:26,16 2004 Senica 11

7 Princ Peter 25m 1987 1:26,81 1998 Spišská nová Ves 11

8 Krč Henrich 25m 1991 1:26,85 2002 Prešov 11

9 Trajkov Róbert 25m 1981 1:27,40 1992 Nižná 11
10 Mironov Michal 25m 1981 1:27,70 1992 Nižná 11

1 Slobodník Peter 50m 1989 1:25,72 2000 Žilina 11

2 Wiesenganger Juraj 50m 1964 1:30,20 1975 Strakonice 11

3 Niedl Tomáš 50m 2001 1:30,97 2012 Štúrovo 11

4 Trajkov Róbert 50m 1981 1:31,66 1992 Bratislava 11

5 Princ Peter 50m 1987 1:31,83 1998 Štúrovo 11

6 Mironov Michal 50m 1981 1:31,90 1992 Bratislava 11

7 Gondža Oliver 50m 1990 1:32,23 2001 Žilina 11

8 Kudla Patrik 50m 2003 1:33,08 2014 Košice 11

9 Botík Marek 50m 1991 1:33,52 2002 Piešťany 11
10 Vicen Ondrej 50m 1993 1:33,92 2004 Šaľa 11

1 Bartovičová Barbara 25m 1998 1:20,47 2009 Nové Zámky 11

2 Glozmeková Dominika 25m 1993 1:20,94 2004 Senica 11

3 Janská Miroslava 25m 1993 1:21,65 2004 Prešov 11

4 Tomanová Barbora 25m 2001 1:24,43 2012 Trenčín 11

5 Jablčníková Júlia 25m 2006 1:24,83 2017 Šamorín 11

6 Oravcová Katarína 25m 1977 1:26,20 1988 Považská Bystrica 11

7 Remišová Eva 25m 1987 1:26,49 1998 Nitra 11

8 Poláková Katarína 25m 1994 1:27,11 2005 Púchov 11

9 Dršková Zuzana 25m 2007 1:27,26 2018 Nové Zámky 11
10 Qayumová Karina 25m 2006 1:27,28 2017 Šamorín 11

1 Janská Miroslava 50m 1993 1:25,33 2004 Piešťany 11

2 Glozmeková Dominika 50m 1993 1:26,15 2004 Piešťany 11

3 Bartovičová Barbara 50m 1998 1:29,17 2009 Wien 11

4 Remišová Eva 50m 1987 1:29,78 1998 Štúrovo 11

5 Dršková Zuzana 50m 2007 1:30,20 2018 Bratislava 11

6 Mečiarová Júlia 50m 2008 1:30,49 2019 Žilina 11

7 Poláková Katarína 50m 1994 1:30,94 2005 Šala 11

8 Vadovičová Nina 50m 2003 1:31,89 2014 Bratislava 11

9 Qayumová Karina 50m 2006 1:33,38 2017 Bratislava 11
10 Jablčníková Júlia 50m 2006 1:33,54 2017 Bratislava 11

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA 11-ROČNÍ ŽIACI 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA 11-ROČNÉ ŽIAČKY 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA 11-ROČNÉ ŽIAČKY 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA 11-ROČNÍ ŽIACI 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Slobodník Peter 25m 1989 1:14,80 2001 Nitra 12

2 Palkovič Jakub 25m 2006 1:15,81 2018 Nové Zámky 12

3 Gondža Oliver 25m 1990 1:16,12 2002 Spišská Nová Ves 12

4 Niedl Tomáš 25m 2001 1:16,73 2013 Trnava 12

5 Drobný Patrik 25m 1992 1:19,64 2004 Dolný Kubín 12

6 Tomaštík Peter 25m 1989 1:20,32 2001 Topoľčany 12

7 Vicen Ondrej 25m 1993 1:20,90 2005 Dolný Kubín 12

8 Botík Marek 25m 1991 1:21,27 2003 Levice 12

9 Peťkovský Štefan 25m 1967 1:21,40 1979 Znojmo 12
10 Heretík Pavol 25m 1989 1:21,54 2001 Topoľčany 12

1 Slobodník Peter 50m 1989 1:17,81 2001 Žilina 12

2 Gondža Oliver 50m 1990 1:21,66 2002 Žilina 12

3 Niedl Tomáš 50m 2001 1:23,77 2013 Štúrovo 12

4 Drobný Patrik 50m 1992 1:25,11 2004 Šaľa 12

5 Botík Marek 50m 1991 1:25,36 2003 Humenné 12

6 Palkovič Jakub 50m 2006 1:25,40 2018 Bratislava 12

7 Princ Peter 50m 1987 1:26,72 1999 Košice 12

8 Heretík Pavol 50m 1989 1:26,77 2001 Žilina 12

9 Kučera Bronislav 50m 1962 1:27,00 1974 Bratislava 12
10 Tomaštík Peter 50m 1989 1:27,69 2001 Žilina 12

1 Bartovičová Barbara 25m 1998 1:18,39 2010 Trenčín 12

2 Glozmeková Dominika 25m 1993 1:19,26 2005 Trenčín 12

3 Janíková Tatiana 25m 1987 1:19,88 1999 Humenné 12

4 Jablčníková Júlia 25m 2006 1:20,13 2018 Púchov 12

5 Gogová Ivana 25m 1987 1:20,17 1999 Nitra 12

6 Vadovičová Nina 25m 2003 1:20,38 2015 Dolný Kubín 12

6 Janská Miroslava 25m 1993 1:20,38 2005 Púchov 12

8 Janská Petra 25m 1991 1:21,66 2003 Szekszárd 12

9 Poláková Katarína 25m 1994 1:22,39 2006 Trenčín 12
10 Križanová Barbora 25m 1996 1:22,52 2008 Trenčín 12

1 Vadovičová Nina 50m 2003 1:21,30 2015 Žilina 12

2 Bartovičová Barbara 50m 1998 1:21,34 2010 Poprad 12

3 Janíková Tatiana 50m 1987 1:23,18 1999 Bratislava 12

4 Jablčníková Júlia 50m 2006 1:23,44 2018 Košice 12

5 Lengyelová Barbora 50m 2003 1:23,68 2015 Žilina 12

6 Glozmeková Dominika 50m 1993 1:23,80 2005 Bratislava 12

7 Janáčová Bronislava 50m 2004 1:23,98 2016 Žilina 12

8 Janská Miroslava 50m 1993 1:24,08 2005 Bratislava 12

9 Poláková Katarína 50m 1994 1:25,65 2006 Brno 12
10 Gogová Ivana 50m 1987 1:26,45 1999 Košice 12

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA 12-ROČNÉ ŽIAČKY 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA 12-ROČNÍ ŽIACI 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA 12-ROČNÍ ŽIACI 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA 12-ROČNÉ ŽIAČKY 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Slobodník Peter 25m 1989 1:11,08 2002 Nitra 13

2 Palkovič Jakub 25m 2006 1:12,29 2019 Šamorín 13

3 Gondža Oliver 25m 1990 1:13,44 2003 Levice 13

4 Niedl Tomáš 25m 2001 1:14,28 2014 Spišská Nová Ves 13

5 Halas Adam 25m 1998 1:14,94 2011 Trnava 13

6 Vyskoč Juraj 25m 1989 1:15,51 2002 Spišská Nová Ves 13

7 Klátik Juraj 25m 1995 1:15,96 2008 Handlová 13

8 Trajkov Róbert 25m 1981 1:16,78 1994 Nitra 13

9 Botík Marek 25m 1991 1:16,95 2004 Trenčín 13
9 Vicen Ondrej 25m 1993 1:16,95 2006 Dolný Kubín 13

1 Slobodník Peter 50m 1989 1:12,73 2002 Žilina 13

2 Niedl Tomáš 50m 2001 1:13,76 2014 Bratislava 13

3 Palkovič Jakub 50m 2006 1:16,85 2019 Poprad 13

4 Gondža Oliver 50m 1990 1:17,66 2003 Humenné 13

5 Drobný Patrik 50m 1992 1:19,43 2005 Žilina 13

6 Botík Marek 50m 1991 1:19,51 2004 Šaľa 13

7 Tomaštík Peter 50m 1989 1:19,71 2002 Bratislava 13

8 Peťkovský Štefan 50m 1967 1:20,00 1980 Banská Bystrica 13

9 Vyskoč Juraj 50m 1989 1:20,81 2002 Žilina 13
10 Klátik Juraj 50m 1995 1:21,27 2008 Humenné 13

1 Vadovičová Nina 25m 2003 1:14,74 2016 Šamorín 13

2 Glozmeková Dominika 25m 1993 1:15,69 2006 Nitra 13

3 Bartovičová Barbara 25m 1998 1:16,64 2011 Trnava 13

4 Janíková Tatiana 25m 1987 1:16,94 2000 Trnava 13

5 Janská Petra 25m 1991 1:17,61 2004 Nitra 13

6 Jedličková Katarína 25m 2000 1:17,81 2013 Dolný Kubín 13

7 Lengyelová Barbora 25m 2003 1:18,12 2016 Brno 13

8 Janáčová Bronislava 25m 2004 1:18,50 2017 Dolný Kubín 13

9 Gogová Ivana 25m 1987 1:19,10 2000 Trenčín 13
10 Gulašiová Miriam 25m 2010 1:19,83 2023 Spišská Nová Ves 13

1 Glozmeková Dominika 50m 1993 1:17,93 2006 Kranj 13

2 Janíková Tatiana 50m 1987 1:18,25 2000 Poprad 13

3 Vadovičová Nina 50m 2003 1:19,04 2016 Poprad 13

4 Janská Petra 50m 1991 1:20,06 2004 Žilina 13

5 Jedličková Katarína 50m 2000 1:21,48 2013 Bratislava 13

6 Križanová Barbora 50m 1996 1:21,51 2009 Bratislava 13

7 Tomanová Barbora 50m 2001 1:21,72 2014 Štúrovo 13

8 Lengyelová Barbora 50m 2003 1:22,01 2016 Štúrovo 13

9 Bartovičová Barbara 50m 1998 1:22,23 2011 Bratislava 13
10 Janáčová Bronislava 50m 2004 1:22,51 2017 Bratislava 13

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA 13-ROČNÉ ŽIAČKY 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA 13-ROČNÉ ŽIAČKY 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA 13-ROČNÍ ŽIACI 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA 13-ROČNÍ ŽIACI 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Kudla Patrik 25m 2003 1:08,49 2017 Dolný Kubín 14

2 Halas Adam 25m 1998 1:08,76 2012 Trnava 14

3 Klátik Juraj 25m 1995 1:08,82 2009 Spišská Nová Ves 14

4 Niedl Tomáš 25m 2001 1:09,40 2015 Šamorín 14

5 Slobodník Peter 25m 1989 1:09,72 2003 Trnava 14

6 Gondža Oliver 25m 1990 1:10,43 2004 Nitra 14

7 Palkovič Jakub 25m 2006 1:11,34 2020 Trnava 14

8 Matiašovič Matej 25m 1988 1:11,39 2002 Trnava 14

9 Krč Henrich 25m 1991 1:12,25 2005 Trenčín 14
10 Botík Marek 25m 1991 1:12,40 2005 Trenčín 14

1 Slobodník Peter 50m 1989 1:10,62 2003 Banská Bystrica 14

2 Niedl Tomáš 50m 2001 1:12,06 2015 Štúrovo 14

3 Gondža Oliver 50m 1990 1:12,29 2004 Bratislava 14

4 Kudla Patrik 50m 2003 1:12,42 2017 Štúrovo 14

5 Klátik Juraj 50m 1995 1:13,44 2009 Štúrovo 14

6 Palkovič Jakub 50m 2006 1:15,16 2020 Žilina 14

7 Krč Henrich 50m 1991 1:15,74 2005 Žilina 14

8 Praj Nikolas 50m 1992 1:16,08 2006 Žilina 14

9 Trajkov Róbert 50m 1981 1:16,25 1995 Poprad 14
10 Matiašovič Matej 50m 1988 1:16,27 2002 Košice 14

1 Vadovičová Nina 25m 2003 1:10,53 2017 Šamorín 14

2 Glozmeková Dominika 25m 1993 1:11,81 2007 Dolný Kubín 14

3 Lengyelová Barbora 25m 2003 1:15,18 2017 Šamorín 14

4 Bartovičová Barbara 25m 1998 1:15,30 2012 Trnava 14

5 Murínová Jana 25m 1983 1:15,48 1997 Trnava 14

6 Rakúsová Nela 25m 2008 1:15,74 2022 Šamorín 14

7 Jedličková Katarína 25m 2000 1:15,95 2014 Spišská Nová Ves 14

8 Janská Petra 25m 1991 1:16,87 2005 Trenčín 14

9 Janíková Tatiana 25m 1987 1:17,11 2001 Trnava 14
10 Janáčová Bronislava 25m 2004 1:17,14 2018 Trnava 14

1 Glozmeková Dominika 50m 1993 1:13,71 2007 Pitesti 14

2 Vadovičová Nina 50m 2003 1:14,07 2017 Bratislava 14

3 Rakúsová Nela 25m 2008 1:16,33 2022 Poprad 14

4 Lengyelová Barbora 50m 2003 1:17,05 2017 Štúrovo 14

5 Bartovičová Barbara 50m 1998 1:17,61 2012 Bratislava 14

6 Križanová Barbora 50m 1996 1:17,98 2010 Štúrovo 14

7 Cisárová Veronika 50m 1986 1:18,05 2000 Praha 14

8 Jedličková Katarína 50m 2000 1:18,62 2014 Bratislava 14

9 Murínová Jana 50m 1983 1:19,21 1997 Bratislava 14
10 Janíková Tatiana 50m 1987 1:19,45 2001 Poprad 14

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA 14-ROČNÍ ŽIACI 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA 14-ROČNÉ ŽIAČKY 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA 14-ROČNÉ ŽIAČKY 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA 14-ROČNÍ ŽIACI 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Slobodník Peter 25m 1989 1:03,95 2007 Trenčín 18

2 Halas Adam 25m 1998 1:04,14 2016 Linz 18

3 Hausner Benedikt 25m 1977 1:05,20 1995 Nižná 18

4 Klátik Juraj 25m 1995 1:05,24 2013 Zlín 18

5 Machovič Ondrej 25m 1998 1:05,31 2016 Šamorín 18

6 Kudla Patrik 25m 2003 1:05,39 2019 Trenčín 16

7 Palkovič Jakub 25m 2006 1:05,65 2022 Šamorín 16

8 Botík Marek 25m 1991 1:06,00 2009 Trnava 18

9 Matiašovič Matej 25m 1988 1:06,26 2005 Trnava 17

10 Niedl Tomáš 25m 2001 1:07,31 2017 Osvienčim 16

10 Jablčník František 25m 2003 1:07,31 2020 Trnava 17

12 Halanda Tomáš 25m 1988 1:07,46 2005 Nitra 17

13 Krč Henrich 25m 1991 1:07,70 2009 Trnava 18

14 Púchly Tomáš 25m 1998 1:07,88 2016 Linz 18

15 Gondža Oliver 25m 1990 1:07,89 2007 Trnava 17

16 Praj Nikolas 25m 1992 1:08,32 2010 Trnava 18

17 Hlavatý Martin 25m 1973 1:08,60 1990 Trenčín 17

18 Sahul Juraj 25m 1985 1:09,25 2003 Trnava 18

19 Machovič Miroslav 25m 1976 1:09,90 1993 Trnava 17
20 Kollár Marek 25m 1991 1:10,69 2007 Trnava 16

1 Slobodník Peter 50m 1989 1:05,58 2007 Bratislava 18

2 Kudla Patrik 50m 2003 1:07,61 2020 Bratislava 17

3 Jablčník František 50m 2003 1:07,70 2021 Poprad 18

4 Klátik Juraj 50m 1995 1:07,96 2013 Žilina 18

5 Machovič Ondrej 50m 1998 1:08,37 2016 Bratislava 18

6 Palkovič Jakub 50m 2006 1:08,55 2023 Šamorín 17

7 Niedl Tomáš 50m 2001 1:08,58 2016 Poprad 15

8 Halas Adam 50m 1998 1:09,08 2014 Bratislava 16

9 Matiašovič Matej 50m 1988 1:09,68 2004 Žilina 16

10 Hlavatý Martin 50m 1973 1:09,85 1990 Bratislava 17

11 Botík Marek 50m 1991 1:10,49 2007 Bratislava 16

12 Praj Nikolas 50m 1992 1:10,80 2009 Bratislava 17

13 Krč Henrich 50m 1991 1:10,93 2009 Bratislava 18

14 Gondža Oliver 50m 1990 1:11,53 2006 Dunaújváros 16

15 Halanda Tomáš 50m 1988 1:11,76 2006 Žilina 18

16 Sahul Juraj 50m 1985 1:13,12 2003 Žilina 18

17 Hlavatý Adam 50m 2000 1:13,91 2018 Bratislava 18

18 Mečiar Martin 50m 1974 1:13,93 1990 Bratislava 16

19 Hlavatý Peter 50m 1971 1:14,26 1987 Bratislava 16
20 Knapík Tomáš 50m 2004 1:14,51 2020 Bratislava 16

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA JUNIORI (15-18-ROČNÍ) 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA JUNIORI (15-18-ROČNÍ) 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Vadovičová Nina 25m 2003 1:07,65 2020 Šamorín 17

2 Záborská Miroslava 25m 2001 1:09,21 2017 Šamorín 16

3 Glozmeková Dominika 25m 1993 1:11,16 2009 Trnava 16

4 Murínová Jana 25m 1983 1:11,79 2000 Valencia 17

5 Matúšová Ema 25m 2003 1:12,01 2019 Šamorín 16

6 Križanová Barbora 25m 1996 1:12,24 2013 Brno 17

7 Bartovičová Barbara 25m 1998 1:12,61 2015 Trnava 17

8 Janáčová Bronislava 25m 2004 1:13,87 2019 Šamorín 15

9 Halačová Michaela 25m 1989 1:13,94 2005 Trenčín 16

10 Jedličková Katarína 25m 2000 1:14,22 2016 Trnava 16

11 Svrčková Jana 25m 1990 1:14,72 2007 Trenčín 17

12 Krátka Juliana 25m 2004 1:14,94 2020 Trnava 16

13 Lengyelová Barbora 25m 2003 1:14,99 2019 Gyor 16

14 Balážová Lenka 25m 1983 1:15,41 1999 Trenčín 16

15 Cisárová Veronika 25m 1986 1:15,64 2001 Trnava 15

16 Rakúsová Nela 25m 2008 1:15,70 2023 Šamorín 15

17 Gogová Ivana 25m 1987 1:15,85 2003 Trnava 16

18 Janská Petra 25m 1991 1:16,54 2007 Trnava 16

19 Šimončičová Tereza 25m 1999 1:16,70 2014 Trnava 15
20 Štangová Ema 25m 2003 1:17,02 2018 Šamorín 15

1 Vadovičová Nina 50m 2003 1:10,78 2020 Budapešť 17

2 Záborská Miroslava 50m 2001 1:12,12 2017 Indianapolis 16

3 Murínová Jana 50m 1983 1:13,70 1999 Bratislava 16

4 Glozmeková Dominika 50m 1993 1:13,71 2007 Pitesti 14

5 Križanová Barbora 50m 1996 1:14,61 2013 Bratislava 17

6 Bartovičová Barbara 50m 1998 1:15,10 2013 Bratislava 15

7 Matúšová Ema 50m 2003 1:15,75 2020 Bratislava 17

8 Balážová Lenka 50m 1983 1:15,78 1999 Bratislava 16

9 Janáčová Bronislava 50m 2004 1:15,92 2019 Bratislava 15

10 Rakúsová Nela 50m 2008 1:16,33 2022 Poprad 14

11 Jedličková Katarína 50m 2000 1:16,49 2016 Bratislava 16

12 Lengyelová Barbora 50m 2003 1:17,05 2017 Štúrovo 14

13 Halačová Michaela 50m 1989 1:17,21 2005 Bratislava 16

14 Šimončičová Tereza 50m 1999 1:17,56 2014 Bratislava 15

15 Svrčková Jana 50m 1990 1:17,62 2006 Žilina 16

16 Cisárová Veronika 50m 1986 1:18,05 2000 Praha 14

17 Nováková Dorota 50m 2008 1:18,57 2023 Šamorín 15

18 Štangová Ema 50m 2003 1:18,72 2019 Bratislava 16

19 Janíková Tatiana 50m 1987 1:19,45 2001 Poprad 14
20 Janská Petra 50m 1991 1:20,03 2005 Dunaújváros 14

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA JUNIORKY (14-17-ROČNÉ) 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA JUNIORKY (14-17-ROČNÉ) 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Halas Adam 25m 1998 1:00,58 2019 Šamorín 21

2 Slobodník Peter 25m 1989 1:03,95 2007 Trenčín 18

3 Jablčník František 25m 2003 1:04,72 2022 Plzeň 19

4 Hausner Benedikt 25m 1977 1:05,20 1995 Nižná 18

5 Klátik Juraj 25m 1995 1:05,24 2013 Zlín 18

6 Machovič Ondrej 25m 1998 1:05,31 2016 Šamorín 18

7 Kudla Patrik 25m 2003 1:05,39 2019 Trenčín 16

8 Palkovič Jakub 25m 2006 1:05,65 2022 Šamorín 16

9 Botík Marek 25m 1991 1:06,00 2009 Trnava 18

10 Pilek Adam 25m 1998 1:06,01 2018 Nové Zámky 20

11 Matiašovič Matej 25m 1988 1:06,26 2005 Trnava 17

12 Niedl Tomáš 25m 2001 1:07,31 2017 Osvienčim 16

13 Halanda Tomáš 25m 1988 1:07,46 2005 Nitra 17

14 Hlavatý Martin 25m 1973 1:07,48 2013 Trenčín 40

15 Krč Henrich 25m 1991 1:07,57 2011 Trnava 20

16 Púchly Tomáš 25m 1998 1:07,88 2016 Linz 18

17 Gondža Oliver 25m 1990 1:07,89 2007 Trnava 17

18 Praj Nikolas 25m 1992 1:08,32 2010 Trnava 18

19 Machovič Miroslav 25m 1976 1:08,83 1995 Trnava 19

20 Sahul Juraj 25m 1985 1:09,24 2004 Trenčín 19

21 Karpiš Juraj 25m 1968 1:10,50 1988 Trnava 20

22 Kollár Marek 25m 1991 1:10,69 2007 Trnava 16

23 Čamaj Ján 25m 1978 1:11,58 2000 Nitra 22

24 Knapík Tomáš 25m 2004 1:11,71 2019 Trenčín 15

25 Nádaský Filip 25m 1989 1:11,74 2007 Púchov 18

26 Drobný Patrik 25m 1992 1:11,76 2007 Trenčín 15

27 Hlavatý Peter 25m 1971 1:12,00 1988 Trnava 17

28 Mečiar Martin 25m 1974 1:12,20 1991 Trnava 17

29 Kvasnička Miroslav 25m 1981 1:12,36 2000 Trnava 19
30 Višňovský Adrián 25m 2003 1:12,40 2018 Trnava 15

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA MUŽI OPEN 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Halas Adam 50m 1998 1:05,04 2018 Žilina 20

2 Slobodník Peter 50m 1989 1:05,58 2007 Bratislava 18

3 Kudla Patrik 50m 2003 1:07,61 2020 Bratislava 17

4 Jablčník František 50m 2003 1:07,70 2021 Poprad 18

5 Klátik Juraj 50m 1995 1:07,96 2013 Žilina 18

6 Machovič Ondrej 50m 1998 1:08,37 2016 Bratislava 18

7 Palkovič Jakub 50m 2006 1:08,55 2023 Šamorín 17

8 Niedl Tomáš 50m 2001 1:08,58 2016 Poprad 15

9 Matiašovič Matej 50m 1988 1:09,68 2004 Žilina 16

10 Hausner Benedikt 50m 1977 1:09,70 1996 Poprad 19

11 Hlavatý Martin 50m 1973 1:09,85 1990 Bratislava 17

12 Botík Marek 50m 1991 1:10,49 2007 Bratislava 16

13 Praj Nikolas 50m 1992 1:10,80 2009 Bratislava 17

14 Krč Henrich 50m 1991 1:10,93 2009 Bratislava 18

15 Gondža Oliver 50m 1990 1:11,53 2006 Dunaújváros 16

16 Halanda Tomáš 50m 1988 1:11,76 2006 Žilina 18

17 Sahul Juraj 50m 1985 1:12,58 2004 Žilina 19

18 Hlavatý Adam 50m 2000 1:13,91 2018 Bratislava 18

19 Mečiar Martin 50m 1974 1:13,93 1990 Bratislava 16

20 Karpiš Juraj 50m 1968 1:13,96 1987 Praha 19

21 Hlavatý Peter 50m 1971 1:14,26 1987 Bratislava 16

22 Knapík Tomáš 50m 2004 1:14,51 2020 Bratislava 16

23 Vicen Ondrej 50m 1993 1:14,77 2009 Poprad 16

24 Mironov Michal 50m 1981 1:14,81 1997 Bratislava 16

25 Čamaj Ján 50m 1978 1:15,04 2000 Bratislava 22

26 Gabalec Adrian 50m 1999 1:15,91 2014 Berlin 15

27 Trajkov Róbert 50m 1981 1:16,25 1995 Poprad 14

27 Sedlák Martin 50m 1983 1:16,25 2001 Poprad 18

29 Peťkovský Štefan 50m 1967 1:16,30 1986 Gottwaldov 19
30 Višňovský Adrián 50m 2003 1:16,38 2018 Bratislava 15

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA MUŽI OPEN 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Vadovičová Nina 25m 2003 1:06,82 2021 Šamorín 18

2 Záborská Miroslava 25m 2001 1:09,21 2017 Šamorín 16

3 Glozmeková Dominika 25m 1993 1:11,16 2009 Trnava 16

4 Kodajová Natália 25m 1978 1:11,78 1997 Trnava 19

5 Murínová Jana 25m 1983 1:11,79 2000 Valencia 17

6 Križanová Barbora 25m 1996 1:11,97 2016 Šamorín 20

7 Matúšová Ema 25m 2003 1:12,01 2019 Šamorín 16

8 Bartovičová Barbara 25m 1998 1:12,61 2015 Trnava 17

9 Janáčová Bronislava 25m 2004 1:13,87 2019 Šamorín 15

10 Halačová Michaela 25m 1989 1:13,94 2005 Trenčín 16

11 Jedličková Katarína 25m 2000 1:14,22 2016 Trnava 16

12 Svrčková Jana 25m 1990 1:14,72 2007 Trenčín 17

13 Krátka Juliana 25m 2004 1:14,94 2020 Trnava 16

14 Lengyelová Barbora 25m 2003 1:14,99 2019 Gyor 16

15 Balážová Lenka 25m 1983 1:15,41 1999 Trenčín 16

16 Cisárová Veronika 25m 1986 1:15,64 2001 Trnava 15

17 Rakúsová Nela 25m 2008 1:15,70 2023 Šamorín 15

18 Gogová Ivana 25m 1987 1:15,85 2003 Trnava 16

19 Janská Petra 25m 1991 1:16,54 2007 Trnava 16

20 Tomanová Barbora 25m 2001 1:16,70 2019 Trnava 18

20 Šimončičová Tereza 25m 1999 1:16,70 2014 Trnava 15

22 Janíková Tatiana 25m 1987 1:16,94 2000 Trnava 13

23 Štangová Ema 25m 2003 1:17,02 2018 Šamorín 15

24 Vidličková Katarína 25m 1982 1:17,08 1997 Trnava 15

25 Púchla Monika 25m 1994 1:17,13 2011 Opava 17

26 Nováková Dorota 25m 2008 1:17,26 2023 Šamorín 15

27 Kubincová Jana 25m 1984 1:17,47 2000 Trnava 16

28 Poličeková Natália 25m 1991 1:18,39 2005 Trenčín 14

29 Remišová Eva 25m 1987 1:19,13 2005 Trenčín 18
30 Kozániová Sára 25m 1997 1:19,22 2010 Dolný Kubín 13

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA ŽENY OPEN 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Vadovičová Nina 50m 2003 1:09,70 2022 Šamorín 19

2 Záborská Miroslava 50m 2001 1:12,12 2017 Indianapolis 16

3 Murínová Jana 50m 1983 1:13,70 1999 Bratislava 16

4 Glozmeková Dominika 50m 1993 1:13,71 2007 Pitesti 14

5 Kodajová Natália 50m 1978 1:13,83 1998 Bratislava 20

6 Križanová Barbora 50m 1996 1:14,61 2013 Bratislava 17

7 Bartovičová Barbara 50m 1998 1:15,10 2013 Bratislava 15

8 Matúšová Ema 50m 2003 1:15,32 2021 Bratislava 18

9 Balážová Lenka 50m 1983 1:15,78 1999 Bratislava 16

10 Janáčová Bronislava 50m 2004 1:15,92 2019 Bratislava 15

11 Rakúsová Nela 50m 2008 1:16,33 2022 Poprad 14

12 Jedličková Katarína 50m 2000 1:16,49 2016 Bratislava 16

13 Lengyelová Barbora 50m 2003 1:17,05 2017 Štúrovo 14

14 Halačová Michaela 50m 1989 1:17,21 2005 Bratislava 16

15 Šimončičová Tereza 50m 1999 1:17,56 2014 Bratislava 15

16 Svrčková Jana 50m 1990 1:17,62 2006 Žilina 16

17 Cisárová Veronika 50m 1986 1:18,05 2000 Praha 14

18 Janíková Tatiana 50m 1987 1:18,25 2000 Poprad 13

19 Nováková Dorota 50m 2008 1:18,57 2023 Šamorín 16

20 Štangová Ema 50m 2003 1:18,72 2019 Bratislava 14

21 Janská Petra 50m 1991 1:20,03 2005 Dunaújváros 17

22 Púchla Monika 50m 1994 1:20,45 2011 Bratislava 15

23 Gogová Ivana 50m 1987 1:20,48 2002 Košice 16

24 Poličeková Natália 50m 1991 1:21,15 2007 Bratislava 16

25 Kubincová Jana 50m 1984 1:21,25 2000 Bratislava 15

26 Vidličková Katarína 50m 1982 1:21,45 1997 Poprad 14

27 Tomanová Barbora 50m 2001 1:21,72 2014 Štúrovo 13

28 Kozániová Sára 50m 1997 1:21,75 2010 Poprad 13

29 Tatarová Katarína 50m 1974 1:21,77 1988 Gottwaldov 14
30 Vachtová Tatiana 50m 1960 1:23,00 1976 Praha 16

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

100m PRSIA ŽENY OPEN 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Niedl Tomáš 25m 2001 3:12,43 2011 Prešov 10

2 Krč Henrich 25m 1991 3:20,09 2001 Trnava 10

3 Botík Marek 25m 1991 3:20,73 2001 Trnava 10

4 Uhlík Michal 25m 2004 3:21,99 2014 Spišská Nová Ves 10

5 Vicen Ondrej 25m 1993 3:23,89 2003 Trnava 10

6 Odler Jaroslav 25m 1968 3:26,20 1978 Bratislava 10

7 Wiesenganger Juraj 25m 1964 3:27,00 1974 Nitra 10

8 Pekarčík Marián 25m 2009 3:27,61 2019 Trnava 10

9 Machovič Ondrej 25m 1998 3:30,38 2008 Prešov 10

10 Drobný Patrik 25m 1992 3:30,66 2002 Trenčín 10

1 Uhlík Michal 50m 2004 3:44,55 2014 Poprad 10

2 Michal Juraj 50m 1970 4:00,20 1980 Štúrovo 10

1 Glozmeková Dominika 25m 1993 3:00,51 2003 Trnava 10

2 Janská Miroslava 25m 1993 3:06,14 2003 Prešov 10

3 Bartovičová Barbara 25m 1998 3:13,13 2008 Prešov 10

4 Mečiarová Júlia 25m 2008 3:14,67 2018 Nové Zámky 10

5 Šimurdová Jasmína 25m 2008 3:16,38 2018 Nové Zámky 10

6 Qayumová Karina 25m 2006 3:19,57 2016 Topoľčany 10

7 Janáčová Bronislava 25m 2004 3:20,73 2014 Spišská Nová Ves 10

8 Púchla Monika 25m 1994 3:24,18 2004 Prešov 10

9 Vitteková Alica 25m 1993 3:24,26 2003 Prešov 10
10 Vadovičová Nina 25m 2003 3:24,54 2013 Spiššská Nová Ves 10

1 Mečiarová Júlia 50m 2008 3:28,45 2018 Bratislava 10

2 Šimurdová Jasmína 50m 2008 3:28,65 2018 Bratislava 10

3 Qayumová Karina 50m 2006 3:29,81 2016 Košice 10

4 Janáčová Bronislava 50m 2004 3:34,57 2014 Poprad 10

5 Horská Ema Mária 50m 2008 3:35,13 2018 Bratislava 10

6 Ostrožlíková Tatiana 50m 2006 3:45,88 2016 Košice 10

7 Šurinová Ema 50m 2004 3:46,55 2014 Poprad 10

8 Stanková Nela 50m 2009 3:53,82 2019 Štúrovo 10

9 Tanušková Lucia 50m 2004 3:58,79 2014 Poprad 10
10 Hudecová Margaréta 50m 2008 4:02,09 2018 Bratislava 10

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA 10-ROČNÍ A MLADŠÍ ŽIACI 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA 10-ROČNÉ A MLADŠIE ŽIAČKY 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA 10-ROČNÉ A MLADŠIE ŽIAČKY 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA
200m PRSIA 10-ROČNÍ A MLADŠÍ ŽIACI 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Gondža Oliver 25m 1990 2:52,05 2001 Topoľčany 11

2 Slobodník Peter 25m 1989 2:53,63 2000 Handlová 11

3 Niedl Tomáš 25m 2001 2:53,84 2012 Dolný Kubín 11

4 Kanis Matúš 25m 1980 3:05,20 1991 Trenčín 11

5 Mironov Juraj 25m 1978 3:05,70 1989 Púchov 11

6 Peťkovský Štefan 25m 1967 3:05,80 1978 Martin 11

7 Trajkov Róbert 25m 1981 3:07,40 1992 Nižná 11

8 Vicen Ondrej 25m 1993 3:07,44 2004 Prešov 11

9 Krč Henrich 25m 1991 3:07,59 2002 Trenčín 11
10 Princ Peter 25m 1987 3:07,92 1998 Spišská nová Ves 11

1 Slobodník Peter 50m 1989 2:59,39 2000 Žilina 11

2 Niedl Tomáš 50m 2001 3:06,73 2012 Štúrovo 11

3 Trajkov Róbert 50m 1981 3:10,10 1992 Bratislava 11

4 Gondža Oliver 50m 1990 3:13,31 2001 Žilina 11

5 Princ Peter 50m 1987 3:15,52 1998 Štúrovo 11

6 Kudla Patrik 50m 2003 3:19,77 2014 Košice 11

7 Uhlík Michal 50m 2004 3:20,08 2015 Košice 11

8 Pekarčík Marián 50m 2009 3:20,51 2020 Žilina 11

9 Matiašovič Matej 50m 1988 3:21,99 1999 Košice 11
10 Mironov Michal 50m 1981 3:24,96 1992 Bratislava 11

1 Glozmeková Dominika 25m 1993 2:49,72 2004 Senica 11

2 Bartovičová Barbara 25m 1998 2:52,73 2009 Nové Zámky 11

3 Janská Miroslava 25m 1993 2:55,40 2004 Trnava 11

4 Poláková Katarína 25m 1994 2:57,10 2005 Dolný Kubín 11

5 Oravcová Katarína 25m 1977 3:00,10 1988 Považská Bystrica 11

6 Kozániová Sára 25m 1997 3:01,37 2008 Nové Zámky 11

7 Vadovičová Nina 25m 2003 3:05,21 2014 Rimavská Sobota 11

8 Remišová Eva 25m 1987 3:05,65 1998 Spišská Nová Ves 11

9 Janíková Tatiana 25m 1987 3:06,90 1998 Spišská Nová Ves 11
10 Šinská Martina 25m 1989 3:07,77 2000 Handlová 11

1 Oravcová Katarína 50m 1977 2:56,49 1988 Gottwaldov 11

2 Janská Miroslava 50m 1993 3:00,94 2004 Brno 11

3 Poláková Katarína 50m 1994 3:08,55 2005 Šala 11

4 Bartovičová Barbara 50m 1998 3:09,46 2009 Wien 11

5 Mečiarová Júlia 50m 2008 3:10,76 2019 Štúrovo 11

6 Dršková Zuzana 50m 2007 3:14,41 2018 Bratislava 11

7 Qayumová Karina 50m 2006 3:15,41 2017 Bratislava 11

8 Remišová Eva 50m 1987 3:16,16 1998 Štúrovo 11

9 Jablčníková Júlia 50m 2006 3:17,52 2017 Bratislava 11
10 Šimurdová Jasmína 50m 2008 3:17,58 2019 Štúrovo 11

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA 11-ROČNÉ ŽIAČKY 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA 11-ROČNÍ ŽIACI 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA 11-ROČNÍ ŽIACI 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA 11-ROČNÉ ŽIAČKY 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Slobodník Peter 25m 1989 2:37,04 2001 Nitra 12

2 Gondža Oliver 25m 1990 2:39,37 2002 Spišská Nová Ves 12

3 Niedl Tomáš 25m 2001 2:44,89 2013 Trnava 12

4 Palkovič Jakub 25m 2006 2:47,66 2018 Nové Zámky 12

5 Kudla Patrik 25m 2003 2:55,16 2015 Dolný Kubín 12

6 Tomaštík Peter 25m 1989 2:55,80 2001 Nitra 12

7 Princ Peter 25m 1987 2:56,24 1999 Humenné 12

8 Botík Marek 25m 1991 2:56,25 2003 Levice 12

9 Drobný Patrik 25m 1992 2:56,29 2004 Piešťany 12

10 Peťkovský Štefan 25m 1967 2:56,50 1979 Martin 12

1 Slobodník Peter 50m 1989 2:47,79 2001 Žilina 12

2 Gondža Oliver 50m 1990 2:54,40 2002 Žilina 12

3 Drobný Patrik 50m 1992 2:54,63 2004 Šaľa 12

4 Niedl Tomáš 50m 2001 2:55,07 2013 Štúrovo 12

5 Peťkovský Štefan 50m 1967 3:02,95 1979 Přerov 12

6 Princ Peter 50m 1987 3:03,00 1999 Košice 12

7 Kudla Patrik 50m 2003 3:03,24 2015 Košice 12

8 Palkovič Jakub 50m 2006 3:03,95 2018 Bratislava 12

9 Praj Nikolas 50m 1992 3:04,27 2004 Šaľa 12
10 Mironov Juraj 50m 1978 3:06,10 1990 Bratislava 12

1 Glozmeková Dominika 25m 1993 2:47,77 2005 Dolný Kubín 12

2 Bartovičová Barbara 25m 1998 2:48,02 2010 Trnava 12

3 Janská Miroslava 25m 1993 2:50,21 2005 Trnava 12

4 Janíková Tatiana 25m 1987 2:51,46 1999 Nitra 12

5 Kozániová Sára 25m 1997 2:52,17 2009 Nové Zámky 12

6 Janská Petra 25m 1991 2:53,40 2003 Levice 12

7 Križanová Barbora 25m 1996 2:54,47 2008 Nové Zámky 12

8 Vadovičová Nina 25m 2003 2:54,66 2015 Dolný Kubín 12

9 Poláková Katarína 25m 1994 2:55,24 2006 Nitra 12
10 Jablčníková Júlia 25m 2006 2:55,46 2018 Trnava 12

1 Bartovičová Barbara 50m 1998 2:52,10 2010 Dunaújváros 12

2 Glozmeková Dominika 50m 1993 2:54,29 2005 Bratislava 12

3 Janíková Tatiana 50m 1987 2:55,20 1999 Košice 12

4 Jablčníková Júlia 50m 2006 2:57,10 2018 Košice 12

5 Kozániová Sára 50m 1997 2:58,87 2009 Bratislava 12

6 Vadovičová Nina 50m 2003 2:59,62 2015 Žilina 12

7 Janáčová Bronislava 50m 2004 2:59,68 2016 Žilina 12

8 Janská Petra 50m 1991 3:00,22 2003 Humenné 12

9 Janská Miroslava 50m 1993 3:01,67 2005 Šala 12
10 Oravcová Katarína 50m 1977 3:02,50 1989 Žilina 12

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA 12-ROČNÉ ŽIAČKY 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA 12-ROČNÉ ŽIAČKY 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA 12-ROČNÍ ŽIACI 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA 12-ROČNÍ ŽIACI 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Slobodník Peter 25m 1989 2:28,34 2002 Nitra 13

2 Niedl Tomáš 25m 2001 2:35,11 2014 Dolný Kubín 13

3 Gondža Oliver 25m 1990 2:36,70 2003 Levice 13

4 Klátik Juraj 25m 1995 2:38,48 2008 Handlová 13

5 Palkovič Jakub 25m 2006 2:39,09 2019 Nové Zámky 13

6 Gabriel Jakub 25m 2006 2:42,98 2019 Dolný Kubín 13

7 Halas Adam 25m 1998 2:43,17 2011 Trnava 13

8 Kanis Matúš 25m 1980 2:44,86 1993 Trnava 13

9 Praj Nikolas 25m 1992 2:45,51 2005 Púchov 13
10 Trajkov Róbert 25m 1981 2:46,02 1994 Trnava 13

1 Slobodník Peter 50m 1989 2:34,70 2002 Žilina 13

2 Niedl Tomáš 50m 2001 2:37,32 2014 Bratislava 13

3 Gondža Oliver 50m 1990 2:41,65 2003 Humenné 13

4 Peťkovský Štefan 50m 1967 2:48,10 1980 Banská Bystrica 13

5 Palkovič Jakub 50m 2006 2:48,22 2019 Žilina 13

6 Drobný Patrik 50m 1992 2:49,03 2005 Žilina 13

7 Klátik Juraj 50m 1995 2:50,39 2008 Humenné 13

8 Botík Marek 50m 1991 2:50,89 2004 Šaľa 13

9 Odehnal Peter 50m 1976 2:52,93 1989 Bratislava 13
10 Praj Nikolas 50m 1992 2:52,94 2005 Žilina 13

1 Glozmeková Dominika 25m 1993 2:39,87 2006 Dolný Kubín 13

2 Vadovičová Nina 25m 2003 2:41,31 2016 Šamorín 13

3 Janíková Tatiana 25m 1987 2:42,39 2000 Trenčín 13

4 Janáčová Bronislava 25m 2004 2:44,90 2017 Dolný Kubín 13

5 Bartovičová Barbara 25m 1998 2:44,97 2011 Trnava 13

6 Janská Petra 25m 1991 2:45,39 2004 Trenčín 13

7 Križanová Barbora 25m 1996 2:47,19 2009 Spišská Nová Ves 13

8 Korčeková Kamila 25m 1988 2:48,31 2001 Trnava 13

9 Gogová Ivana 25m 1987 2:48,37 2000 Trnava 13
10 Lengyelová Barbora 25m 2003 2:48,61 2016 Šamorín 13

1 Glozmeková Dominika 50m 1993 2:47,19 2006 Bratislava 13

2 Janíková Tatiana 50m 1987 2:47,67 2000 Humenné 13

3 Križanová Barbora 50m 1996 2:49,04 2009 Štúrovo 13

4 Bartovičová Barbara 50m 1998 2:50,79 2011 Žilina 13

5 Janská Petra 50m 1991 2:51,10 2004 Žilina 13

6 Vadovičová Nina 50m 2003 2:51,63 2016 Štúrovo 13

7 Kozániová Sára 50m 1997 2:54,03 2010 Štúrovo 13

8 Janáčová Bronislava 50m 2004 2:55,32 2017 Bratislava 13

9 Jedličková Katarína 50m 2000 2:56,51 2013 Bratislava 13
10 Jablčníková Júlia 50m 2006 2:57,57 2019 Žilina 13

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA 13-ROČNÍ ŽIACI 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA 13-ROČNÉ ŽIAČKY 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA 13-ROČNÉ ŽIAČKY 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA 13-ROČNÍ ŽIACI 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Gondža Oliver 25m 1990 2:28,07 2004 Trenčín 14

2 Klátik Juraj 25m 1995 2:28,70 2009 Spišská Nová Ves 14

3 Halas Adam 25m 1998 2:29,08 2012 Trnava 14

4 Kudla Patrik 25m 2003 2:29,71 2017 Šamorín 14

5 Niedl Tomáš 25m 2001 2:29,76 2015 Brno 14

6 Slobodník Peter 25m 1989 2:30,35 2003 Trnava 14

7 Matiašovič Matej 25m 1988 2:32,14 2002 Trnava 14

8 Krč Henrich 25m 1991 2:35,35 2005 Púchov 14

9 Čačaný Lukáš 25m 2009 2:37,30 2023 Spišská Nová Ves 14
10 Trajkov Róbert 25m 1981 2:37,40 1995 Bratislava 14

1 Slobodník Peter 50m 1989 2:32,10 2003 Banská Bystrica 14

2 Niedl Tomáš 50m 2001 2:32,70 2015 Bratislava 14

3 Gondža Oliver 50m 1990 2:33,79 2004 Bratislava 14

4 Gabalec Adrian 50m 1999 2:35,29 2013 Bratislava 14

5 Klátik Juraj 50m 1995 2:39,44 2009 Štúrovo 14

6 Kudla Patrik 50m 2003 2:39,88 2017 Štúrovo 14

7 Palkovič Jakub 50m 2006 2:42,30 2020 Žilina 14

8 Trajkov Róbert 50m 1981 2:43,75 1995 Bratislava 14

9 Krč Henrich 50m 1991 2:44,45 2005 Žilina 14
10 Mečiar Martin 50m 1974 2:46,11 1988 Košice 14

1 Vadovičová Nina 25m 2003 2:33,55 2017 Šamorín 14

2 Glozmeková Dominika 25m 1993 2:34,49 2007 Dolný Kubín 14

3 Janáčová Bronislava 25m 2004 2:38,41 2018 Trnava 14

4 Bartovičová Barbara 25m 1998 2:39,37 2012 Trnava 14

5 Cisárová Veronika 25m 1986 2:40,27 2000 Trnava 14

6 Jedličková Katarína 25m 2000 2:43,16 2014 Dolný Kubín 14

7 Križanová Barbora 25m 1996 2:43,49 2010 Trenčín 14

8 Janská Petra 25m 1991 2:44,69 2005 Púchov 14

9 Murínová Jana 25m 1983 2:44,95 1997 Trnava 14
10 Janíková Tatiana 25m 1987 2:45,74 2001 Trenčín 14

1 Glozmeková Dominika 50m 1993 2:37,58 2007 Pitesti 14

2 Vadovičová Nina 50m 2003 2:40,22 2017 Bratislava 14

3 Križanová Barbora 50m 1996 2:43,98 2010 Štúrovo 14

4 Cisárová Veronika 50m 1986 2:44,71 2000 Humenné 14

5 Bartovičová Barbara 50m 1998 2:46,65 2012 Košice 14

6 Janáčová Bronislava 50m 2004 2:47,83 2018 Bratislava 14

7 Janíková Tatiana 50m 1987 2:48,53 2001 Poprad 14

8 Janská Petra 50m 1991 2:48,96 2005 Žilina 14

9 Murínová Jana 50m 1983 2:49,06 1997 Bratislava 14
9 Jedličková Katarína 50m 2000 2:49,35 2014 Bratislava 14

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA 14-ROČNÉ ŽIAČKY 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA 14-ROČNÍ ŽIACI 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA 14-ROČNÍ ŽIACI 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA 14-ROČNÉ ŽIAČKY 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Jablčník František 25m 2003 2:18,83 2021 Plzeň 18

2 Klátik Juraj 25m 1995 2:21,81 2012 Trnava 17

3 Slobodník Peter 25m 1989 2:21,93 2007 Trnava 18

4 Matiašovič Matej 25m 1988 2:22,00 2004 Spišská Nová Ves 16

5 Niedl Tomáš 25m 2001 2:22,61 2017 Šamorín 16

6 Halas Adam 25m 1998 2:23,06 2014 Trnava 16

7 Kudla Patrik 25m 2003 2:23,20 2019 Trenčín 16

8 Palkovič Jakub 25m 2006 2:25,79 2022 Šamorín 16

9 Krč Henrich 25m 1991 2:27,22 2009 Trnava 18

10 Gondža Oliver 25m 1990 2:28,24 2005 Trenčín 15

11 Machovič Ondrej 25m 1998 2:29,33 2014 Dolný Kubín 16

12 Hausner Benedikt 25m 1977 2:29,77 1995 Nitra 18

13 Sahul Juraj 25m 1985 2:32,25 2002 Trenčín 17

14 Kvasnička Miroslav 25m 1981 2:33,31 1999 Trenčín 18

15 Mečiar Martin 25m 1974 2:33,60 1990 Trenčín 16

16 Hlavatý Adam 25m 2000 2:34,12 2017 Zlín 17

17 Hlavatý Martin 25m 1973 2:34,60 1990 Trnava 17

18 Praj Nikolas 25m 1992 2:35,03 2009 Trenčín 17

19 Knapík Tomáš 25m 2004 2:36,21 2020 Trnava 16
20 Trajkov Róbert 25m 1981 2:36,82 1997 Trnava 16

1 Niedl Tomáš 50m 2001 2:25,03 2017 Gyor 16

2 Klátik Juraj 50m 1995 2:25,91 2011 Bratislava 16

3 Slobodník Peter 50m 1989 2:27,12 2007 Bratislava 18

4 Jablčník František 50m 2003 2:27,35 2021 Šamorín 18

5 Kudla Patrik 50m 2003 2:27,64 2019 Osvienčim 16

6 Matiašovič Matej 50m 1988 2:28,71 2004 Žilina 16

7 Halas Adam 50m 1998 2:31,04 2014 Praha 16

8 Palkovič Jakub 50m 2006 2:31,27 2023 Bratislava 17

9 Gondža Oliver 50m 1990 2:33,24 2006 Žilina 16

10 Krč Henrich 50m 1991 2:34,75 2009 Bratislava 18

11 Praj Nikolas 50m 1992 2:34,93 2009 Bratislava 17

12 Mečiar Martin 50m 1974 2:36,03 1990 Bratislava 16

13 Machovič Ondrej 50m 1998 2:36,36 2014 Bratislava 16

14 Hlavatý Martin 50m 1973 2:38,75 1990 Bratislava 17

15 Botík Marek 50m 1991 2:38,96 2007 Bratislava 16

16 Sahul Juraj 50m 1985 2:38,98 2003 Banská Bystrica 18

17 Knapík Tomáš 50m 2004 2:41,19 2020 Bratislava 16

18 Peťkovský Štefan 50m 1967 2:41,20 1983 Přerov 16

19 Hlavatý Adam 50m 2000 2:41,72 2018 Bratislava 18
20 Mironov Michal 50m 1981 2:42,64 1997 Bratislava 16

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA JUNIORI (15-18-ROČNÍ) 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA JUNIORI (15-18-ROČNÍ) 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Vadovičová Nina 25m 2003 2:27,20 2020 Šamorín 17

2 Záborská Miroslava 25m 2001 2:27,78 2018 Šamorín 17

3 Križanová Barbora 25m 1996 2:31,66 2013 Trenčín 17

4 Glozmeková Dominika 25m 1993 2:31,88 2009 Trenčín 16

5 Murínová Jana 25m 1983 2:32,65 2000 Trenčín 17

6 Bartovičová Barbara 25m 1998 2:34,61 2013 Trenčín 15

7 Janáčová Bronislava 25m 2004 2:36,35 2020 Šamorín 16

8 Halačová Michaela 25m 1989 2:39,17 2004 Trenčín 15

9 Jedličková Katarína 25m 2000 2:40,07 2016 Šamorín 16

10 Cisárová Veronika 25m 1986 2:40,27 2000 Trnava 14

11 Matúšová Ema 25m 2003 2:41,39 2019 Šamorín 16

12 Púchla Monika 25m 1994 2:42,09 2010 Trnava 16

13 Balážová Lenka 25m 1983 2:42,91 1999 Trenčín 16

14 Šimončičová Tereza 25m 1999 2:43,28 2014 Nové Zámky 15

15 Kubincová Jana 25m 1984 2:44,66 2000 Trnava 16

16 Janská Petra 25m 1991 2:44,69 2005 Púchov 14

17 Rakúsová Nela 25m 2008 2:45,34 2023 Šamorín 15

18 Nováková Dorota 25m 2008 2:45,73 2023 Šamorín 15

19 Janíková Tatiana 25m 1987 2:45,74 2001 Trenčín 14
20 Gogová Ivana 25m 1987 2:46,04 2001 Trenčín 14

1 Záborská Miroslava 50m 2001 2:32,50 2018 Doha 17

2 Vadovičová Nina 50m 2003 2:32,97 2020 Budapešť 17

3 Murínová Jana 50m 1983 2:36,56 2000 Bratislava 17

4 Bartovičová Barbara 50m 1998 2:36,98 2013 Bratislava 15

5 Križanová Barbora 50m 1996 2:37,18 2013 Bratislava 17

6 Glozmeková Dominika 50m 1993 2:37,58 2007 Pitesti 14

7 Janáčová Bronislava 50m 2004 2:41,05 2019 Bratislava 15

8 Púchla Monika 50m 1994 2:42,09 2010 Žilina 16

9 Cisárová Veronika 50m 1986 2:44,71 2000 Humenné 14

10 Jedličková Katarína 50m 2000 2:45,57 2016 Bratislava 16

11 Balážová Lenka 50m 1983 2:45,80 1999 Bratislava 16

12 Šimončičová Tereza 50m 1999 2:46,26 2014 Bratislava 15

13 Halačová Michaela 50m 1989 2:47,58 2005 Bratislava 16

14 Janíková Tatiana 50m 1987 2:48,53 2001 Poprad 14

15 Janská Petra 50m 1991 2:48,96 2005 Žilina 14

16 Matúšová Ema 50m 2003 2:49,56 2020 Bratislava 17

17 Svrčková Jana 50m 1990 2:49,60 2006 Atény 16

18 Štangová Ema 50m 2003 2:49,64 2019 Bratislava 16

19 Rakúsová Nela 50m 2008 2:49,74 2022 Šamorín 14
20 Kubincová Jana 50m 1984 2:51,47 2000 Bratislava 16

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA JUNIORKY (14-17-ROČNÉ) 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA JUNIORKY (14-17-ROČNÉ) 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Halas Adam 25m 1998 2:12,60 2018 Budapešť 20

2 Jablčník František 25m 2003 2:18,61 2022 Plzeň 19

3 Klátik Juraj 25m 1995 2:21,81 2012 Trnava 17

4 Slobodník Peter 25m 1989 2:21,93 2007 Trnava 18

5 Matiašovič Matej 25m 1988 2:22,00 2004 Spišská Nová Ves 16

6 Niedl Tomáš 25m 2001 2:22,61 2017 Šamorín 16

7 Kudla Patrik 25m 2003 2:23,20 2019 Trenčín 16

8 Pilek Adam 25m 1998 2:24,04 2017 Topoľčany 19

9 Palkovič Jakub 25m 2006 2:25,79 2022 Šamorín 16

10 Krč Henrich 25m 1991 2:27,22 2009 Trnava 18

11 Gondža Oliver 25m 1990 2:28,07 2004 Trenčín 14

12 Machovič Ondrej 25m 1998 2:29,33 2014 Dolný Kubín 16

13 Hausner Benedikt 25m 1977 2:29,77 1995 Nitra 18

14 Kvasnička Miroslav 25m 1981 2:31,80 2000 Trnava 19

15 Sahul Juraj 25m 1985 2:32,25 2002 Trenčín 17

16 Mečiar Martin 25m 1974 2:33,60 1990 Trenčín 16

17 Hlavatý Adam 25m 2000 2:34,12 2017 Zlín 17

18 Hlavatý Martin 25m 1973 2:34,60 1990 Trnava 17

19 Praj Nikolas 25m 1992 2:35,03 2009 Trenčín 17

20 Peťkovský Štefan 25m 1967 2:36,20 1986 Trnava 19

21 Knapík Tomáš 25m 2004 2:36,21 2020 Trnava 16

22 Trajkov Róbert 25m 1981 2:36,82 1997 Trnava 16

23 Čačaný Lukáš 25m 2009 2:37,30 2023 Spišská Nová Ves 14

24 Karpiš Juraj 25m 1968 2:37,40 1987 Bratislava 19

25 Hlavatý Peter 25m 1971 2:37,90 1988 Trnava 17

26 Mironov Michal 25m 1981 2:37,95 1998 Trnava 17

27 Botík Marek 25m 1991 2:38,16 2007 Trnava 16

28 Halanda Tomáš 25m 1988 2:38,37 2004 Piešťany 16

29 Višňovský Adrián 25m 2003 2:39,57 2018 Trnava 15
30 Gabalec Adrian 25m 1999 2:39,83 2014 Považská Bystrica 15

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA MUŽI OPEN 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Halas Adam 50m 1998 2:23,75 2019 Žilina 21

2 Niedl Tomáš 50m 2001 2:25,03 2017 Gyor 16

3 Klátik Juraj 50m 1995 2:25,91 2011 Bratislava 16

4 Jablčník František 50m 2003 2:26,80 2022 Šamorín 19

5 Slobodník Peter 50m 1989 2:27,12 2007 Bratislava 18

6 Kudla Patrik 50m 2003 2:27,64 2019 Osvienčim 16

7 Matiašovič Matej 50m 1988 2:28,71 2004 Žilina 16

8 Palkovič Jakub 50m 2006 2:31,27 2023 Bratislava 17

9 Gondža Oliver 50m 1990 2:33,24 2006 Žilina 16

10 Krč Henrich 50m 1991 2:34,75 2009 Bratislava 18

11 Praj Nikolas 50m 1992 2:34,93 2009 Bratislava 17

12 Gabalec Adrian 50m 1999 2:35,29 2013 Bratislava 14

13 Mečiar Martin 50m 1974 2:36,03 1990 Bratislava 16

14 Machovič Ondrej 50m 1998 2:36,36 2014 Bratislava 16

15 Hlavatý Martin 50m 1973 2:38,75 1990 Bratislava 17

16 Botík Marek 50m 1991 2:38,96 2007 Bratislava 16

17 Sahul Juraj 50m 1985 2:38,98 2003 Banská Bystrica 18

18 Hausner Benedikt 50m 1977 2:40,87 1996 Košice 19

19 Knapík Tomáš 50m 2004 2:41,19 2020 Bratislava 16

20 Peťkovský Štefan 50m 1967 2:41,20 1983 Přerov 16

21 Hlavatý Adam 50m 2000 2:41,72 2018 Bratislava 18

22 Karpiš Juraj 50m 1968 2:42,41 1987 Praha 19

23 Mironov Michal 50m 1981 2:42,64 1997 Bratislava 16

24 Trajkov Róbert 50m 1981 2:43,12 1997 Dunaújváros 16

25 Kvasnička Miroslav 50m 1981 2:43,83 1999 Banská Bystrica 18

26 Hlavatý Peter 50m 1971 2:44,27 1987 Žilina 16

27 Čamaj Ján 50m 1978 2:45,61 1997 Bratislava 19

28 Bureš Dušan 50m 1969 2:45,70 1987 Praha 21

29 Odehnal Peter 50m 1976 2:47,34 1990 Poprad 14
30 Krč Kristián 50m 1990 2:47,43 2005 Šala 15

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA MUŽI OPEN 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Vadovičová Nina 25m 2003 2:25,34 2021 Šamorín 18

2 Záborská Miroslava 25m 2001 2:27,57 2019 Janov 18

3 Križanová Barbora 25m 1996 2:31,66 2013 Trenčín 17

4 Glozmeková Dominika 25m 1993 2:31,88 2009 Trenčín 16

5 Murínová Jana 25m 1983 2:32,65 2000 Trenčín 17

6 Bartovičová Barbara 25m 1998 2:34,61 2013 Trenčín 15

7 Janáčová Bronislava 25m 2004 2:36,35 2020 Šamorín 16

8 Halačová Michaela 25m 1989 2:39,17 2004 Trenčín 15

9 Kodajová Natália 25m 1978 2:39,61 1997 Trnava 19

10 Jedličková Katarína 25m 2000 2:40,07 2016 Šamorín 16

11 Cisárová Veronika 25m 1986 2:40,27 2000 Trnava 14

12 Matúšová Ema 25m 2003 2:41,39 2019 Šamorín 16

13 Púchla Monika 25m 1994 2:42,09 2010 Trnava 16

14 Janíková Tatiana 25m 1987 2:42,39 2000 Trenčín 13

15 Balážová Lenka 25m 1983 2:42,91 1999 Trenčín 16

16 Šimončičová Tereza 25m 1999 2:43,28 2014 Nové Zámky 15

17 Kubincová Jana 25m 1984 2:44,66 2000 Trnava 16

18 Janská Petra 25m 1991 2:44,69 2005 Púchov 14

19 Rakúsová Nela 25m 2008 2:45,34 2023 Šamorín 15

20 Nováková Dorota 25m 2008 2:45,73 2023 Šamorín 15

21 Gogová Ivana 25m 1987 2:46,04 2001 Trenčín 14

22 Masárová Sandra 25m 1996 2:46,70 2013 Trenčín 17

23 Štangová Ema 25m 2003 2:47,12 2018 Šamorín 15

24 Remišová Eva 25m 1987 2:47,57 2004 Trnava 17

25 Korčeková Kamila 25m 1988 2:48,31 2001 Trnava 13

26 Lengyelová Barbora 25m 2003 2:48,45 2018 Brno 15

27 Burešová Alena 25m 1971 2:49,30 1989 Trnava 18

28 Svrčková Jana 25m 1990 2:49,73 2007 Trnava 17

29 Vidličková Katarína 25m 1982 2:49,81 1997 Trnava 15
30 Janská Miroslava 25m 1993 2:50,21 2005 Trnava 12

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA ŽENY OPEN 25m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024



1 Vadovičová Nina 50m 2003 2:31,21 2022 Šamorín 19

2 Záborská Miroslava 50m 2001 2:32,04 2019 Viedeň 18

3 Murínová Jana 50m 1983 2:36,56 2000 Bratislava 17

4 Bartovičová Barbara 50m 1998 2:36,98 2013 Bratislava 15

5 Križanová Barbora 50m 1996 2:37,18 2013 Bratislava 17

6 Glozmeková Dominika 50m 1993 2:37,58 2007 Pitesti 14

7 Janáčová Bronislava 50m 2004 2:41,05 2019 Bratislava 15

8 Púchla Monika 50m 1994 2:42,09 2010 Žilina 16

9 Kodajová Natália 50m 1978 2:44,36 1998 Praha 20

10 Cisárová Veronika 50m 1986 2:44,71 2000 Humenné 14

11 Jedličková Katarína 50m 2000 2:45,57 2016 Bratislava 16

12 Balážová Lenka 50m 1983 2:45,80 1999 Bratislava 16

13 Šimončičová Tereza 50m 1999 2:46,26 2014 Bratislava 15

14 Matúšová Ema 50m 2003 2:47,48 2021 Poprad 18

15 Halačová Michaela 50m 1989 2:47,58 2005 Bratislava 16

16 Janíková Tatiana 50m 1987 2:47,67 2000 Humenné 13

17 Janská Petra 50m 1991 2:48,96 2005 Žilina 14

18 Svrčková Jana 50m 1990 2:49,60 2006 Atény 16

19 Štangová Ema 50m 2003 2:49,64 2019 Bratislava 16

20 Rakúsová Nela 50m 2008 2:49,74 2022 Šamorín 14

21 Kubincová Jana 50m 1984 2:51,47 2000 Bratislava 16

22 Gogová Ivana 50m 1987 2:51,66 2002 Košice 15

23 Nováková Dorota 50m 2008 2:52,04 2023 Šamorín 15

24 Lengyelová Barbora 50m 2003 2:53,50 2018 Bratislava 15

25 Kozániová Sára 50m 1997 2:54,03 2010 Štúrovo 13

26 Vachtová Tatiana 50m 1960 2:54,10 1976 Praha 16

27 Tatarová Katarína 50m 1974 2:54,31 1989 Bratislava 15

28 Oravcová Katarína 50m 1977 2:56,49 1988 Gottwaldov 11

29 Bachratá Kristína 50m 1988 2:56,54 2004 Bratislava 16
30 Fančovičová Kristína 50m 1992 2:56,55 2007 Bratislava 15

HISTORICKÉ RANKINGY PLAVECKÉHO KLUBU STU TRNAVA

200m PRSIA ŽENY OPEN 50m BAZÉN - AKTUALIZÁCIA 1.1. 2024


